

**DODATOK Č. 1/ DZ221101208310101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012083101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Medzev
sídlo : Štóska 6, 044 25 Medzev
Slovenská republika
konajúci : JUDr. Valéria Flachbartová, primátorka mesta
IČO : 00324442
DIČ : 2020746112

banka : Prima banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹ SK25 5600 0000 0005 8438 0018

refundácia:² SK25 5600 0000 0005 8438 0018

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

2.2. V čl.2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.11.2015**.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 209 850,13 EUR (slovom dvestodevät tisíc osemstopäťdesiat eur a trinásť centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 195 150,60 EUR (slovom stodevät tisíc päťdesiat stopäťdesiat eur a šesťdesiat centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 185 393,07 EUR (slovom stoosemdesiat päť tisíc tristo deväťdesiat tri eur a sedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.

2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012083101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

JUDr. Valéria Flachbartová, primátorka mesta Medzev

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia materskej školy - Medzev	
Kód ITMS	22110120831	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1. Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – školstvo	100	01 – Mestské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický samosprávny kraj
Okres	Košice - okolie
Obec	Medzev
Ulica	Kováčska
Číslo	519

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality poskytovaných služieb v oblasti výchovy a vzdelávania prostredníctvom rekonštrukcie a modernizácie MŠ
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšiť podmienky výchovnovzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie elokovanej MŠ
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšiť podmienky výchovnovzdelávacieho procesu prostredníctvom obstarania IKT vybavenia.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2014	381,75	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	195 150,60	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2014	195 150,60	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	195 150,60	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	195 150,60	2015
	Maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	102	2014	142	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2014	6	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2014	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2014	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2014	1	2015
dopad	Počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové, alebo inovované služby	počet	0	2014	78	2020
	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2014	6	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2014	112	2020
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2014	55,99	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0	2014	41,26	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	195 150,60	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2014	195 150,60	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2014	1	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2014	195 150,60	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0	2014	6	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2014	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	195 150,60	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Rekonštrukcie, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	08/2015	11/2015
	Vybavenie ⁵	03/2015	11/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		10/2014	09/2015
Proces verejného obstarávania		10/2014	09/2015
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2015

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	195 150,60	14 699,53	209 850,13	
Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	EUR	191 850,60	14 699,53	206 550,13	717003
	EUR	191 850,60	14 699,53	206 550,13	Σ Stavba po VO
	EUR	3 300,00	0,00	3 300,00	633002
	EUR	3 300,00	0,00	3 300,00	Σ Vybavenie pred VO
Celkovo	EUR	195 150,60	14 699,53	209 850,13	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 Dodatku č. 1 - **Rozpočet projektu – výdavková skupina 717003**

Krycí list stavby

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27· Miesto:							
Ks:							
Zákazka:	Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk			Dňa	30. 9. 2014		
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ:		IČO:					
		DIČ: 0					
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	69 715,80	69 715,80	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	87 179,92	87 179,92	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	12 697,39	12 697,39	8	HZS	2 532,00
4					9		
5	Spolu			169 593,11	10	Spolu	2 532,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	172 125,11	
				22	DPH 20% z	172 125,10	34 425,02
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu	206 550,13	
F							
Odberateľ				Dodávateľ			

Rekapitulácia stavby - CELKOM

Popis	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
Oprávnené výdavky	159 875,50 €	31 975,10 €	191 850,60 €
Neoprávnené výdavky	12 249,61 €	2 449,92 €	14 699,53 €
	<u>172 125,11 €</u>	<u>34 425,02 €</u>	<u>206 550,13 €</u>

Oprávnené výdavky

Rekapitulácia stavby - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Popis	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
Búracie práce	691,74 €	138,35 €	830,09 €
Hrubá stavba	56 541,76 €	11 308,35 €	67 850,11 €
Dokončenie stavby - interiér	37 376,13 €	7 475,23 €	44 851,36 €
Výplňové konštrukcie	16 289,36 €	3 257,87 €	19 547,23 €
Fasáda a požiarne schodište	5 435,23 €	1 087,05 €	6 522,28 €
Vnútorne rozvody ZTI	6 818,42 €	1 363,68 €	8 182,10 €
Ústredné vykurovanie	17 945,37 €	3 589,07 €	21 534,44 €
Rozvádzač RP1	1 778,37 €	355,67 €	2 134,04 €
Uprava HRE-2	34,70 €	6,94 €	41,64 €
Bleskozvod	982,08 €	196,42 €	1 178,50 €
Slaboprúd	1 613,30 €	322,66 €	1 935,96 €
Vnútorne elektrické rozvody	13 111,43 €	2 622,29 €	15 733,72 €
Vnútorný plynovod	1 257,61 €	251,52 €	1 509,13 €
	<u>159 875,50 €</u>	<u>31 975,10 €</u>	<u>191 850,60 €</u>

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27						Miesto:	
Objekt: Búracie práce				Ks:			
Zákazka:						Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk	Dňa 30. 9. 2014
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ: 0			
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	691,74	691,74	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			691,74	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmíe	0% z [H+P]	0,00		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	691,74	
				22	DPH 20% z	691,74	138,35
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu		830,09
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Búracie práce

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV					Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk					
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ					Ks:					
Dodávateľ:					Dátum: 30. 9. 2014					
Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747										
Objekt: Búracie práce										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	14/C 1	310238412	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehlyami na maltu cementovú	m3	0,225	67,550		15,20	0,127	0,000
			"vyuziju sa vyburane tehly							
			1,5*0,6*0,25		0,225					
2	14/C 1	317121251	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	2,000	8,220		16,44	0,131	0,000
3	14/C 1	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	1,050	38,320		40,24	0,355	0,000
			2,1*0,25*2		1,050					
4	S/S70	5932128012	Predpätý preklad nízky AV-175, SW Umwelttechnik obj.č.05400050	ks	2,000		12,000	24,00	0,060	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,000	95,875	95,88	0,673	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
5	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2,160	2,310		4,99	0,091	0,000
			1,8*1,2		2,160					
6	6/B 1	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	12,387	4,340		53,76	0,000	0,000
7	6/B 1	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	61,935	0,510		31,59	0,000	0,000
			12,387*5		61,935					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Búracie práce

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
8	6/B 1	981011312	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 15%, -0,25000t	m3	49,549	5,500		272,52	0,625	12,387
			3,95*3,92*3,2		49,549					
9	13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1,350	36,710		49,56	0,093	2,531
			0,9*1,5		1,350					
10	13/B 1	974031185	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	1,800	8,610		15,50	0,034	0,128
11	13/B 1	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,387	10,000		123,87	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			0,000	551,782	551,78	0,843	15,046
			PRESUNY HMÔT							
12	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,516	29,080		44,09	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			0,000	44,087	44,09	0,000	0,000
			Práce HSV			0,000	691,744	691,74	1,516	15,046
					Celkom	0,000	691,744	691,74	1,516	15,046

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27· Miesto:								
Objekt: Hrubá stavba			Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk		Dňa	30. 9. 2014			
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV			IČO:					
			DIČ:					
Dodávateľ:			IČO:					
			DIČ: 0					
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ			IČO:					
			DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady			
1	HSV	0,00	40 969,58	40 969,58	6 Ostatné náklady	0,00		
2	PSV	0,00	15 572,18	15 572,18	7 Kompletačná činnosť	0,00		
3	MONT				8 HZS	0,00		
4					9			
5	Spolu			56 541,76	10 Spolu	0,00		
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmíe		0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14					19			
15					20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		56 541,76	
				22	DPH 20% z	56 541,76	11 308,35	
				23	DPH 0% z	0,00	0,00	
				24	Spolu		67 850,11	
F								
Odberateľ				26 Dodávateľ				

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV					Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk					
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ					Ks:					
Dodávateľ:					Dátum: 30. 9. 2014					
Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747										
Objekt: Hrubá stavba										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,545	22,090		277,12	0,000	0,000
			"patky							
			0,3*0,3*1*6		0,540					
			"skolka vnútro							
			(5,1+1,775+2,65+3,325+1,2+5,1)*0,5*0,5		4,788					
			"obvod							
			(1,2*2+2)*0,3*1+(12,5+0,6)*0,35*1		5,905					
			"pod priecky							
			(5,1*2+1,95*2+1,4+2,55+2,15+1,675)*0,3*0,2		1,313					
2	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,545	6,260		78,53	0,000	0,000
3	1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	35,901	13,650		490,05	0,000	0,000
			"skolka obvod							
			(12,3+15,95+10,925+0,5+3,325+1,2)*0,7*1		30,940					
			"vnútro							
			14,175*0,7*0,5		4,961					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
4	1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,901	0,770		27,64	0,000	0,000
5	1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	48,446	3,840		186,03	0,000	0,000
			35,901+12,545		48,446					
6	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,446	0,780		37,79	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			0,000	1 097,168	1 097,17	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
7	2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	16,032	24,870		398,71	31,097	0,000
			(12,3*17+1,2*2,6+0,35*2,85+0,3*0,3*6)*0,075		16,032					
8	11/A 1	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	21,322	74,870		1 596,36	46,787	0,000
			(12,3*17+1,2*2,6+0,35*2,85)*0,1		21,322					
9	11/A 1	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	9,850	11,270		111,01	0,041	0,000
			(12,3+17*2+1,2*2+0,35+0,2)*0,2		9,850					
10	11/A 1	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	9,850	3,740		36,84	0,000	0,000
11	11/A 1	273362412	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	213,218	2,720		579,95	0,522	0,000
			(12,3*17+1,2*2,6+0,35*2,85)		213,218					
12	11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	47,906	74,540		3 570,93	103,378	0,000
			"skolka obvod							
			(12,3+15,95+10,925+0,5+3,325+1,2)*0,7*1		30,940					
			"vnútro							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			14,175*0,7*0,5		4,961					
			"skolka vnútro							
			(5,1+1,775+2,65+3,325+1,2+5,1)*0,5*0,5		4,788					
			"obvod							
			(1,2*2+2)*0,3*1+(12,5+0,6)*0,35*1		5,905					
			"pod priečky							
			(5,1*2+1,95*2+1,4+2,55+2,15+1,675)*0,3*0,2		1,313					
13	11/A 1	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,500	74,430		37,18	1,078	0,000
			"patky							
			0,3*0,3*(1-0,075)*6		0,500					
14	11/A 1	311101211	Prestupy v základoch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0, 02 m2	m	3,600	3,180		11,45	0,000	0,000
			0,7*3+0,5*3		3,600					
			ZÁKLADY			0,000	6 342,429	6 342,43	182,903	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15	11/A 1	311272171	Murovanie stien nosných z tvárnic PORFIX Plus (P2-420) hladkých na tenkovrst.,maltu ,hr.500mm	m3	112,986	30,500		3 446,08	17,045	0,000
			"prizemie							
			(12,1+16,4*2)*3*0,5+(0,5*0,2+0,5*0,25)*3		68,025					
			"odpocet otvorov							
			-(1,25*1,5*2+1,25*1,75*10+1,25*1*2+1,525*2,6)*0,5		- 16,045					
			"poschodie							
			(12,1+11,6+2,425+2,75+9,125+13,8)*2,75*0,5		71,225					
			"odpocet otvorov							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			-(1,25*1,5*8+1*2+1,25*1*2+1,25*0,75)*0,5		- 10,219					
16	11/A 1	311275537	Murovanie stien nosných z tvárnic PORFIX hladké hr. 250 NSM 500x250x250	m3	28,298	31,200		882,89	0,721	0,000
			"prizemie							
			(0,5+5,4+1,5+3,9+2,675+3+3+1,75+4,85+2,01)*3*0,25		21,439					
			"odpocet otvorov							
			1,25*2,6+0,4*0,75+0,7*2,03+0,94*1,7+0,9*2,03+1,2*1,7+0,7*0,75+0,9*2,03)*0,25		- 2,333					
			"poschodie stit nad prizemnou castou							
			((0,4+1,68)/2*6,05)*2*0,25		3,146					
			"poschodie stit nad poschodim							
			((0,25+1,6)/2*6,05*2)*0,25*2		5,596					
			"poschodie putovy vaznik							
			2,25*0,8*0,25		0,450					
17	11/A 1	317166103	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	48,000	25,600		1 228,80	4,301	0,000
			"poschodie 4 ks na otvor							
			12*4		48,000					
18	11/A 1	317166111	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	8,000	21,550		172,40	0,560	0,000
			"prizemie dvere vnutorne steny							
			2*4		8,000					
19	11/A 1	317166114	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2100 mm	ks	2,000	37,230		74,46	0,245	0,000
			"prizemie dvere vnutorne steny							
			2		2,000					
20	11/A 1	317166131	Samonosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	9,190		9,19	0,023	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			"poschodie priecky okno							
			1		1,000					
21	11/A 1	317166132	Samonosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	10,800		10,80	0,027	0,000
			"prizemie stara skolka							
			1		1,000					
22	11/A 1	317166151	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	12,950		77,70	0,216	0,000
			"prizemie dvere priecky							
			1+1+1+1		4,000					
			"poschodie dvere priecky							
			1+1		2,000					
23	11/A 1	317166152	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	5,000	15,280		76,40	0,216	0,000
			"prizemie dvere priecky							
			1		1,000					
			"poschodie dvere priecky							
			4		4,000					
24	11/A 1	317166153	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	18,490		18,49	0,054	0,000
			"prizemie dvere priecky							
			1		1,000					
25	11/A 1	317166154	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	5,000	25,080		125,40	0,361	0,000
			"prizemie dvere a okna priecky							
			1+1+1+1		4,000					
			"poschodie okno priecky							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
				1	1,000					
26	11/A 1	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	4,022	83,070		334,09	8,825	0,000
			"prizemie							
			$((0,2+1,25+0,2)*0,25*0,38)*14+(0,2+1,525+0,2)*0,25*0,38$		2,377					
			"prizemie							
			$((0,25+5,5+0,25)*0,45+(1,75*0,25)+1,7*0,25+1,44*0,25+0,9*0,25+1,2*0,25+2,025*0,25+1,725*0,25+3,975*0,3)*0,25$		1,644					
27	11/A 1	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	39,234	15,520		608,91	5,212	0,000
			"prizemie obvod dna							
			$(1,25*0,5)*14+1,525*0,5$		9,513					
			"bocne strany							
			$((0,2+1,25+0,2)*0,25*2)*14+(0,2+1,525+0,2)*0,25*2$		12,513					
			"prizemie vnutorne steny dna							
			$(5,5+1,25+1,2+0,94+0,4+0,7+1,525+1,225+3,475)*0,25$		4,054					
			"bocne strany							
			$((0,25+5,5+0,25)*0,45+(1,75*0,25)+1,7*0,25+1,44*0,25+0,9*0,25+1,2*0,25+2,025*0,25+1,725*0,25+3,975*0,3)*2$		13,155					
28	11/A 1	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	39,234	5,660		222,06	0,000	0,000
			"prizemie							
			39 234		39,234					
29	11/A 1	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,402	1 299,920		522,83	0,407	0,000
			"odhad prizemie							
			4,022*0,1		0,402					
30	11/A 1	342273250	Murovanie priečky PORFIX 500x250x50 hr.50 mm	m2	2,250	6,720		15,12	0,024	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			"poschodie							
			0,75*3		2,250					
31	11/A 1	342273300	Murovanie priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	33,730	7,020		236,79	0,647	0,000
			"stara skolka							
			1,77*3-1*2,03		3,280					
			"prizemie							
			1,8*3-0,75*0,4+(1,75+0,1+1,15+1,15)*3		17,550					
			"poschodie							
			(1,25+2,4+0,75)*3-(0,75*0,4)		12,900					
32	11/A 1	342273350	Murovanie priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	137,629	7,100		977,17	3,645	0,000
			"prizemie							
			(5,425+5,425+1,4+0,15+1,4+1,8+0,15+2,4+2,15+2+2,75)*3		75,150					
			"odpocet otvorov							
			-(1,5*3+1*2,03+0,4*0,75+0,7*2,03*2+0,7*0,75+0,8*2,03)		- 11,821					
			"poschodie							
			(2,275+3,15+3,15+3,25+5,675+2,55+1,5+4,7+2,4)*3		85,950					
			"odpocet otvorov							
			-(0,9*2,03*4+0,7*2,03*2+1,5*1)		- 11,650					
33	11/A 1	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	57,000	1,090		62,13	0,019	0,000
			"prizemie							
			3*13		39,000					
			"poschodie							
			6*3		18,000					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
34	11/A 1	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	69,120	1,130		78,11	0,008	0,000
			"prizemie 150							
			(5,425+5,425+1,4+0,15+1,4+1,8+0,15+2,4+2,15+2+2,75)		25,050					
			"stara skolka							
			1,77		1,770					
			"prizemie 100							
			1,8*3-0,75*0,4+(1,75+0,1+1,15+1,15)		9,250					
			"poschodie 100							
			(1,25+2,4+0,75)		4,400					
			"poschodie 150							
			(2,275+3,15+3,15+3,25+5,675+2,55+1,5+4,7+2,4)		28,650					
35	P/P 1	595004032001	PORFIX Tvárnica Plus (P2 - 420) hladká (NSM) 300 x 250 x 500 mm	M3	115,246	53,100		6 119,56	0,000	0,000
			"prizemie							
			51,980*1,02		53,020					
			"poschodie							
			61,0062*1,02		62,226					
36	P/P 1	595004056001	PORFIX Tvárnica P4 - 580 hladká (NSM) 500 x 250 x 250 mm	M3	28,863	54,400		1 570,16	0,000	0,000
			"prizemie							
			19,105*1,02		19,487					
			"poschodie							
			(8,7423+0,45)*1,02		9,376					
37	P/P 1	595004060002	PORFIX Priečkovka P2-480 500 x 250 x 50 mm	M2	2,295	3,050		7,00	0,000	0,000
			"poschodie							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			2,25*1,02		2,295					
38	P/P 1	595004061002	PORFIX Priečkovka P2-480 500 x 250 x 100 mm	M2	34,405	5,900		202,99	0,000	0,000
			"prizemie							
			20,83*1,02		21,247					
			"poschodie							
			12,9*1,02		13,158					
39	P/P 1	595004063002	PORFIX Priečkovka P2-480 500 x 250 x 150 mm	M2	140,382	8,050		1 130,07	0,000	0,000
			"prizemie							
			63,329*1,02		64,596					
			"poschodie							
			74,3*1,02		75,786					
40	S/S20	2837642055	BASF izolácie polystyrén EPS 70 F 100 mm č. 45072670	m2	5,508	8,360		46,05	0,004	0,000
			"medzi preklady poschodia							
			(1,8*0,25*12)*1,02		5,508					
41	S/S80	6051271100	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr.18-22mmxš.170-240mm	m3	0,182	205,500		37,36	0,100	0,000
			"poschodie nad priecku							
			(33,05*0,025*0,2)*1,1		0,182					
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,000	18 292,986	18 292,99	42,660	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
42	11/A 1	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	34,132	80,730		2 755,47	74,943	0,000
			"prizemie							
			((14,9-0,12*2)*(12,1-0,12*2)-2,75*2,425-1,25*3-1,25*2,625)*0,175		28,029					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			"prizemie cast bez poschodia							
			34,872*0,175		6,103					
43	11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	166,984	12,880		2 150,76	4,821	0,000
			"prizemie							
			13,775*5,425+11,150*5,425+0,25*2,75+1,25*0,375		136,374					
			"cast bez poschodia							
			13,22+6,47+10,92		30,610					
44	11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	166,984	3,970		662,93	0,000	0,000
45	11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	166,984	7,080		1 182,25	9,646	0,000
46	11/A 1	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	166,984	1,910		318,94	0,000	0,000
47	11/A 1	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	3,413	1 286,010		4 389,41	3,471	0,000
			"odhad							
			34,132*0,1		3,413					
48	11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	4,921	83,080		408,84	10,892	0,000
			"poschodie							
			(12,1*2+13,8*2)*0,25*0,38		4,921					
49	11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	38,923	7,380		287,25	0,722	0,000
			"prizemie v hrubke dosky							
			(12,1*2+16,9*2+0,2+0,25+0,5+3+2,5+2,625+1,25+0,375)*0,175		12,023					
			"poschodie							
			(12,1+12,1+2,425+2,75+9,625+14,8)*0,25*2		26,900					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
50	11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	38,922	2,760		107,43	0,000	0,000
51	11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,273	1 257,550		343,36	0,278	0,000
			"odhad poschodie							
			3,413*0,08		0,273					
52	11/A 1	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,557	95,740		149,11	3,447	0,000
			1,25*(2,6+0,95+2,2+0,95)*0,12		1,005					
			0,173*0,275/2*1,25*16+0,173*0,275/2*1,25*1,29*2		0,552					
53	11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,273	1 430,680		390,63	0,278	0,000
			"odhad							
			3,413*0,08		0,273					
54	11/A 1	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	8,375	31,950		267,58	0,767	0,000
			1,25*(2,6+0,95+2,2+0,95)		8,375					
55	11/A 1	431351126	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	8,375	4,090		34,25	0,000	0,000
56	11/A 1	434351145	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	7,261	19,430		141,09	0,211	0,000
			0,173*1,25*16+0,173*1,29*2		3,906					
			(2,6*2*0,3+0,95*0,5+2,2*0,3*2)		3,355					
57	11/A 1	434351146	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	7,261	2,980		21,64	0,000	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			0,000	13 610,928	13 610,93	109,476	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
58	11/A 1	615981134_1	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia polystyrén EPS 70 F hrúbky 120 mm	m2	35,798	16,800		601,40	0,339	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			"prizemie obvod preklady							
			$((0,2+1,25+0,2)*0,25*2)*14+(0,2+1,525+0,2)*0,25$		12,031					
			"prizemie strop							
			$(12,1*2+16,9*2+0,2+0,25+0,5)*0,175$		10,316					
			"poschodie veniec							
			$(12,1+12,1+2,425+2,75+9,625+14,8)*0,25$		13,450					
59	11/A 1	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	14,000	9,940		139,16	0,245	0,000
			"poschodie							
			6		6,000					
			"prizemie							
			8		8,000					
60	11/A 1	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	ks	1,000	12,650		12,65	0,035	0,000
			"prizemie							
			1		1,000					
61	S/S50	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm L	ks	1,000	24,820		24,82	0,014	0,000
			"prizemie							
			1		1,000					
62	S/S50	5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm P	ks	4,000	24,820		99,28	0,055	0,000
			"poschodie							
			2		2,000					
			"prizemie							
			2		2,000					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
63	S/S50	5533198300	Zárubňa oceľová CGU 70x197x16cm P	ks	1,000	24,560		24,56	0,014	0,000
			"prizemie							
				1	1,000					
64	S/S50	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L	ks	6,000	25,780		154,68	0,086	0,000
			"poschodie							
				4	4,000					
			"prizemie							
				2	2,000					
65	S/S50	5533198600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm L	ks	1,000	26,470		26,47	0,015	0,000
			"prizemie							
				1	1,000					
66	S/S50	5533198700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm P	ks	1,000	27,060		27,06	0,015	0,000
			"prizemie							
				1	1,000					
67	S/S50	5533199100	Zárubňa oceľová CGU 145x197x16cm	ks	1,000	32,340		32,34	0,017	0,000
			"prizemie							
				1	1,000					
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			0,000	1 142,418	1 142,42	0,835	0,000
			PRESUNY HMÔT							
68	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	335,870	1,440		483,65	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			0,000	483,653	483,65	0,000	0,000
			Práce HSV			0,000	40 969,582	40 969,58	335,874	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
69	711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	205,020	0,170		34,85	0,000	0,000
			12,1*16,9+0,2*2,65		205,020	0,000				
70	711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	205,020	3,220		660,16	0,111	0,000
71	711/A 1	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,175	6,040		7,10	0,000	0,000
72	S/S10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,062		1 405,560	86,45	0,062	0,000
			205,02*0,0003		0,062					
73	S/S90	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	235,773		3,510	827,56	1,002	0,000
			205,02*1,15		235,773					
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			0,000	1 616,125	1 616,13	1,175	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY							
74	711/A 2	712990010	Položenie parozábrany	m2	29,331	0,450		13,20	0,000	0,000
			"strop nad prizemím							
			29 331		29,331					
75	711/A 2	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	4,020		0,01	0,000	0,000
76	S/S20	2832208022	Parozábrana JUTAFOL N 110 STANDARD (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	32,264		0,650	20,97	0,004	0,000
			29,331*1,1		32,264					
			POVLAKOVÉ KRYTINY			0,000	34,185	34,19	0,004	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
77	713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	58,663	1,040		61,01	0,000	0,000
			"strop nad prizemím 2 vrstvy							
			(2,425*2,75+1,85*12,25)*2		58,663					
78	713/A 1	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie stropov fóliou	m2	29,331	0,650		19,07	0,003	0,000
			"paropriepustna folia							
			29 331		29,331					
79	713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,314	6,470		2,03	0,000	0,000
80	S/S90	6314153310	Nobasil-Knauf Insulation Unifit 037 (TI 137 U) hrúbky 80mm, izolácia zo sklenej minerálnej vlny	m2	29,918		3,600	107,70	0,096	0,000
			(2,425*2,75+1,85*12,25)*1,02		29,918					
81	S/S90	6314153360	Nobasil-Knauf Insulation Unifit 037 (TI 137 U) hrúbky 180mm, izolácia zo sklenej minerálnej vlny	m2	29,918		7,950	237,85	0,215	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			0,000	427,660	427,66	0,314	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
82	762/A 1	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	229,187	1,500		343,78	0,000	0,000
			"strecha nad poschodím							
			(15,2+12,45)*6,55+2,75*3,87		191,750					
			"strecha nad prizemím							
			2,27*6,55*2+2,75*2,8		37,437					
83	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,370	27,280		64,65	0,056	0,000
84	762/A 1	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrty	m2	26,544	0,600		15,93	0,006	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
85	762/A 1	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	m2	26,544	3,020		80,16	0,004	0,000
			"nad poschodím							
			15,2*0,6*2+6,55*0,15*4		22,170					
			"nad prizemím							
			(5,02+2,27)*0,6		4,374					
86	762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,065	1,650		1,76	0,000	0,000
87	P/P 1	605172010119	Stavebne_rezivo JAFHOLZ Stavebné rezivo - sušené hobľov. dosky SM/JD , hrúbka 19 mm, šírka 100 mm, dĺžka 4 m	m3	0,555		379,500	210,54	0,000	0,000
			26,544*0,019*1,1		0,555					
88	S/S80	6051711300	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x400-650cm	m3	1,815		256,650	465,86	0,998	0,000
			(229,187*3)*0,06*0,04*1,1		1,815					
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			0,000	1 182,677	1 182,68	1,064	0,000
			DREVOSTAVBY							
89	763/A 1	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	212,860	7,300		1 553,88	0,000	0,000
			"poschodie							
			12,69*12+10*3		182,280					
			"prizemie							
			12,69*2+2,6*2		30,580					
90	763/A 1	763791102	Montáž ostatných dielcov z dosiek š. do 200 mm a hr. do 32 mm hrubých	m	50,000	1,320		66,00	0,008	0,000
			"zavetrovanie odhad							
				50	50,000					
91	763/A 1	763793111	Montáž ostatných dielcov oceľov. spojovacích prostriedkov kotevných želez, príložiek, pätiiek,tiachel	ks	38,000	1,200		45,60	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			19*2		38,000					
92	763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6 149,210	0,0500		307,4610	0,000	0,000
93	S/S10	bova0521V	Uholník BV/U 55x70x70 s vlisom	ks	38,000		0,300	11,40	0,004	0,000
94	S/S80	6051273200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I 24-32x250-300	m3	0,352		205,500	72,34	0,194	0,000
			"odhad							
			50*0,032*0,2*1,1		0,352					
95	S/S80	60513433tech	Sedlový väzník s rozponom 12 m, impregnovany	kus	14,000		240,000	3 360,00	7,700	0,000
96	S/S80	60513434tech	Sedlový väzník s rozponom 9,5 m, impregnovany	kus	3,000		210,000	630,00	1,650	0,000
97	S/S80	60513435tech	Plutový väzník s rozponom 2,5 m, impregnovany	kus	2,000		205,000	410,00	1,100	0,000
			DREVOSTAVBY			0,000	6 456,675	6 456,68	10,656	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
98	764/A 6	764173101	Strešná krytina MASLEN ŠKRIDPLECH - lesklý polyester 25μ, sklonu do 30°	m2	229,187	16,000		3 666,99	1,208	0,000
			"strecha nad poschodim							
			(15,2+12,45)*6,55+2,75*3,87		191,750					
			"strecha nad prizemim							
			2,27*6,55*2+2,75*2,8		37,437					
99	764/A 6	764173201	Hrebenáč MASLEN pre ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH, lesklý polyester, r.š. 310mm, dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	17,470	10,020		175,05	0,015	0,000
			"nad poschodim							
			15,2		15,200					
			"nad prizemim							
			2,27		2,270					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
100	764/A 6	764173401	Bočné lemovanie MASLEN pre ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH, lesklý polyester, r.š.310mm dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	15,850	6,840		108,41	0,008	0,000
			"strecha nad prizemím							
			2*6,55+2,75		15,850					
101	764/A 6	764173431	Odkvapové lemovanie MASLEN pre ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH, lesklý polyester, r.š.250mm, dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	37,690	5,490		206,92	0,016	0,000
			"strecha nad poschodím							
			15,2*2		30,400					
			"strecha nad prizemím							
			2,27+5,02		7,290					
102	764/A 6	764173501	Čelo hrebenáča MASLEN pre ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH, lesklý polyester, r.š.310mm, sklonu do 30°	ks	3,000	4,100		12,30	0,001	0,000
103	764/A 6	764173541	Snehová zábrana MASLEN pre ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH, lesklý polyester, bez butyl tesnenia, sklonu do 30°	ks	100,000	2,330		233,00	0,025	0,000
			15,2*2*3		91,200					
104	764/A 6	764173601	Záveterná lišta na krytinu MASLEN pre ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH, lesklý polyester, r.š.310mm, dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	39,300	6,270		246,41	0,013	0,000
			"strecha nad poschodím							
			4*6,55		26,200					
			"strecha nad prizemím							
			2*6,55		13,100					
105	764/A 6	764173701	Prestupová manžeta č.3 MASLEN pre ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH, 60 - 100 mm	ks	1,000	16,200		16,20	0,000	0,000
106	764/A 6	764173703	Prestupová manžeta č.5 MASLEN pre ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH, 102 - 178 mm	ks	1,000	20,050		20,05	0,000	0,000
107	764/A 6	764751212	Odkvapový systém MASLEN - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	22,700	11,800		267,86	0,063	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Hrubá stavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			2*6,65+3,3*2+2,8		22,700					
108	764/A 6	764751232	Odkvapový systém MASLEN - koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	ks	10,000	9,510		95,10	0,027	0,000
			2*5		10,000					
109	764/A 6	764751242	Odkvapový systém MASLEN - výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	ks	5,000	9,640		48,20	0,013	0,000
110	764/A 6	764761332	Odkvapový systém MASLEN - žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm	m	37,690	10,650		401,40	0,025	0,000
			"strecha nad poschodím							
			15,2*2		30,400					
			"strecha nad prizemím							
			2,27+5,02		7,290					
111	764/A 6	764761372	Odkvapový systém MASLEN - žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	10,000	3,090		30,90	0,001	0,000
112	764/A 6	764761422	Odkvapový systém MASLEN - spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm	ks	5,000	3,900		19,50	0,001	0,000
113	764/A 6	764761432	Odkvapový systém MASLEN - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	ks	5,000	10,250		51,25	0,002	0,000
114	764/A 6	764900001	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 120g/m2	m2	229,187	1,100		252,11	0,029	0,000
115	764/A 7	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,446	2,220		3,21	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			0,000	5 854,859	5 854,86	1,447	0,000
			Práce PSV			0,000	15 572,181	15 572,18	14,660	0,000
					Celkom	0,000	56 541,763	56 541,76	350,534	0,000

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27							
Miesto:							
Objekt: Dokončenie stavby - interiér			Ks:				
Zákazka:		Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk		Dňa	30. 9. 2014		
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ:			IČO:				
			DIČ: 0				
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	13 109,52	13 109,52	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	24 266,61	24 266,61	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			37 376,13	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	37 376,13	
				22	DPH 20% z 37 376,13	7 475,23	
				23	DPH 0% z 0,00	0,00	
				24	Spolu	44 851,36	
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV

Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747

Objekt: Dokončenie stavby - interiér

Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk

Ks:

Dátum: 30. 9. 2014

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	11/A 1	611461142	Vnúťorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Maxima (Baumit Maxima) hr. 4 mm	m2	166,900	8,100		1 351,89	1,102	0,000
			"prizemie							
			4,08+5,32+13,22+18,09+6,47+2,01+10,92+24,69+71,9+2,52+7,68		166,900					
2	11/A 1	612465142	Vnúťorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Maxima (Baumit Maxima) hr. 4 mm	m2	606,642	6,700		4 064,50	3,822	0,000
3	11/A 1	612481119_1	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou, vytvorenie základnej výstužnej vrstvy za pomoci armovacej tkaniny	m2	606,642	4,000		2 426,57	1,189	0,000
			"miest. 101							
			(2,35*2*2,9)		13,630					
			"miest. 102, 103, 104							
			(9,5*2+1,375+4,05+2,15+1,75+3,675+6,075+0,65)*2,9+(0,25*3+0,1)*2,6		114,513					
			"odpocet otvorov							
			(1,25*2,6+1,45*1,97+0,4*0,75+0,7*0,75+0,8*1,97+0,9*1,97+0,6*1,79*2+1,25*1,75*2+1,525*2,6)		- 20,769					
			"miest. 105							
			((2,45+2)*2+1,15*4)*2,9+(0,25*4)*2,6		41,750					
			"odpocet otvorov							
			-(0,6*1,97+0,7*0,75+0,8*1,97+0,7*1,97+0,7*0,75+0,94*2,6*2)		- 10,075					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			"miest. 107							
			$((4,75+2,375)*2)*2,9-$ $(0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,7*0,75+1,2*1,7+1,25*1,5*2)$		30,479					
			"miest. 108							
			$(5,425+4,5)*2*2,9-(0,8*1,97+1,4*1,97+1,2*1,7+1,5*1*2+1,25*1,75*2)$		43,816					
			"miest. 109							
			$((5,425*2+6,5+0,5*2)*2)*2,9+0,25*2*2,4+5,5*0,25$		109,005					
			"odpocet otvorov							
			$-(1,25*1,75*6+1,5*1*3+0,9*1,97)$		- 19,398					
			"miest. 110							
			$(1,4+1,8)*2*0,75$		4,800					
			"miest. 111							
			$(3,2+2,4)*2*0,75$		8,400					
			"miest. 112							
			$1,75*2+(3,25+1,25)*2,9$		16,550					
			"miest. 201							
			$(2,5+2,625+1,25)*2,85$		18,169					
			"miest. 202							
			$(4,7+2,975+2,55+3,4+3,15+1,25+1,25+0,1+3,5)*2,85-$ $(0,8*1,97*4+0,6*1,97*2+1,25*0,75)$		55,588					
			"miest. 203							
			$(3+2,4)*2-(0,8*1,97+1,25*1,5)$		7,349					
			"miest. 206							
			$(11,1*2+9,9*2)*2,85-(1*2+1,25*1,5*6+1,5*1+0,8*1,97*2)$		101,798					
			"miest. 207							
			$(2,275+3)*2*2,85-(0,8*1,97+1,25*1,5)$		26,617					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			"miest. 204							
			(2,4+4,1)*2*0,7		9,100					
			"miest. 205							
			(2,4+1,4)*2*0,7		5,320					
			"ostenia							
			50		50,000					
4	11/A 1	631312661	Mazanina z betónu простého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	15,333	109,410		1 677,58	34,339	0,000
			"prizemie							
			(4,08+5,32+13,22+18,09+6,47+2,01+10,92+24,69+71,9+2,52+7,68+4,06)*0,05		8,548					
			"poschodie							
			(22,35+7,2+9,84+3,36+85,98+6,97)*0,05		6,785					
5	11/A 1	631319161	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	m3	15,333	37,990		582,50	0,613	0,000
6	11/A 1	631362401	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	306,660	2,550		781,98	0,678	0,000
			"prizemie							
			4,08+5,32+13,22+18,09+6,47+2,01+10,92+24,69+71,9+2,52+7,68+4,06		170,960					
			"poschodie							
			22,35+7,2+9,84+3,36+85,98+6,97		135,700					
7	11/A 1	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Stierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 3 mm	m2	172,050	7,180		1 235,32	0,948	0,000
			"pod PVC podlahu - prizemie							
			71,9		71,900					
			"pod PVC podlahu - poschodie							
			7,2+85,98+6,97		100,150					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
8	14/C 1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	108,384	1,790		194,01	0,303	0,000
			"sokliky							
			11,689+96,695		108,384					
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			0,000	12 314,351	12 314,35	42,994	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
9	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	309,290	2,310		714,46	13,052	0,000
			166,9+129,19+13,2		309,290					
			OSTATNÉ PRÁCE			0,000	714,460	714,46	13,052	0,000
			PRESUNY HMÔT							
10	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	56,046	1,440		80,71	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			0,000	80,706	80,71	0,000	0,000
			Práce HSV			0,000	13 109,517	13 109,52	56,046	0,000
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
11	713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	167,434	3,000		502,30	0,089	0,000
			"medzi stresne vazníky							
			11,65*12,1+2,75*9,625		167,434					
12	713/A 1	713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	167,434	1,120		187,53	0,000	0,000
			"druha vrstva medzi stresne vazníky							
			167 434		167,434					
13	713/A 1	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	306,660	0,610		187,06	0,034	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14	713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	306,660	0,730		223,86	0,010	0,000
			"prizemie							
			4,08+5,32+13,22+18,09+6,47+2,01+10,92+24,69+71,9+2,52+7,68+4,06		170,960					
			"poschodie							
			22,35+7,2+9,84+3,36+85,98+6,97		135,700					
15	713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,133	6,470		0,86	0,000	0,000
16	P/P 1	283034050104	POLYFORM polystyrén Polystyrén EPS 100 S, stabilizovaný hr. 40 mm	M2	138,414	2,300		318,35	0,000	0,000
			"poschodie							
			135,7*1,02		138,414					
17	P/P 1	283034050108	POLYFORM polystyrén Polystyrén EPS 100 S, stabilizovaný hr. 80 mm	M2	174,379	4,100		714,96	0,000	0,000
			"prizemie							
			170,96*1,02		174,379					
18	P/P 1	631015010302	Knauf Insulation - NOBASIL Unifit 037 Izolačný pás z minerálnych sklených vlákien pre šikmé strechy, hrúbka: 80 mm 8700 x 1200 mm	M2	170,783	3,500		597,74	0,000	0,000
			167,434*1,02		170,783					
19	P/P 1	631015010307	Knauf Insulation - NOBASIL Unifit 037 Izolačný pás z minerálnych sklených vlákien pre šikmé strechy, hrúbka: 180 mm 3900 x 1200 mm	M2	170,783	8,050		1 374,80	0,000	0,000
			167,434*1,02		170,783					
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			0,000	4 107,459	4 107,46	0,133	0,000
			DREVOSTAVBY							
20	763/A 2	763132220	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	m2	129,190	20,960		2 707,82	2,167	0,000
			"poschodie							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			6,69+22,35+7,2+85,98+6,97		129,190					
21	763/A 2	763132420	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKFI hr. 15 mm	m2	13,200	20,960		276,67	0,221	0,000
			"poschodie soc. zar.							
			3,36+9,84		13,200					
22	763/A 2	763172218	Klapky revizné pre SDK podhlady KNAUF D171 dosky 600x600 mm hr. 15 mm	ks	1,000	293,390		293,39	0,019	0,000
23	763/A 2	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,477	8,490		21,03	0,000	0,000
24	P/P 1	245062040106	JUTA Tmel Mastic 310 ml (kartuš) pre Jutafol	ks	5,000	5,900		29,50	0,000	0,000
25	P/P 1	283062040102	JUTA Páska SP AL (50m) pre Jutafol	bm	200,000	0,150		30,00	0,000	0,000
			200		200,000					
26	S/S20	2832208028	Parozábrana JUTAFOL REFLEX 150 (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	163,749	1,350		221,06	0,025	0,000
			(129,19+13,2)*1,15		163,749					
27	S/S90	6288000680	Obojstranne lepiaca páska 10m x 5cm	ks	30,000	5,400		162,00	0,045	0,000
			DREVOSTAVBY			0,000	3 741,478	3 741,48	2,477	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
28	766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracvého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	15,000	4,920		73,80	0,000	0,000
29	766/A 1	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracvého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	8,090		8,09	0,000	0,000
30	766/A 1	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,264	3,020		0,80	0,000	0,000
31	S/S90	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	5,000	58,100		290,50	0,069	0,000
32	S/S90	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa	ks	1,000	60,200		60,20	0,016	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
33	S/S90	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	7,000	62,300		436,10	0,112	0,000
34	S/S90	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	2,000	65,500		131,00	0,035	0,000
35	S/S90	6116029700	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 145x197 cm prefa	ks	1,000	145,000		145,00	0,032	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			0,000	1 145,486	1 145,49	0,264	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
36	767/A 3	767222110	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg	m	8,300	2,760		22,91	0,000	0,000
			3+2,3+1,25+1,75		8,300					
37	767/A 3	767222190	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele Priplatok k cene za vytvorenie ohybu alebo ohybníka	ks	3,000	8,390		25,17	0,001	0,000
38	767/A 3	767225110	Montáž zábradlí schodiskových osadenie samostatného stĺpika	ks	3,000	3,520		10,56	0,000	0,000
39	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 108,640	0,0100		11,0860	0,000	0,000
40	S/S50	553466600001	Zábradlie oceľové schodiskové vrátane náteru	kpl	1,000	1 050,000		1 050,00	0,033	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,000	1 119,724	1 119,72	0,034	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
41	771/A 1	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	30,194	15,610		471,32	0,188	0,000
			"stupen							
			3,45*1,25+2,625*1,25		7,594					
			"cela							
			1,25*16+1,3*2		22,600					
42	771/A 1	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	22,600	0,970		21,92	0,000	0,000
			1,25*16+1,3*2		22,600					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
43	771/A 1	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	96,695	2,300		222,40	0,059	0,000
			"miest. 202							
			4,7+2,975+2,55+3,4+3,15+1,25+1,25+0,1+3,5-(0,8*4+0,6*2)		18,475					
			"miest. 101							
			2,35*2		4,700					
			"miest. 102, 103, 104							
			(1,4+1,25+0,8+1,525+0,6*2)+1,375+4,05+2,15+1,75+3,675+6,075+0,65+0,25*3+0,1		33,400					
			"miest. 105							
			(2,45+2)*2+1,15*4-(0,7+0,8+0,94*2+0,6)+0,25*4		10,520					
			"miest. 107							
			(4,75+2,375)*2-(0,8*2+0,7)		11,950					
			"miest. 108							
			(5,425+4,5)*2-(0,8+1,4)		17,650					
44	771/A 1	771445034	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, schod. stupňovité 200x100 mm, v. 100 mm	m	11,689	3,100		36,24	0,007	0,000
			3,45+2,5+2,625+18*0,173		11,689					
45	771/A 1	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	130,550	12,750		1 664,51	0,692	0,000
			"poschodie							
			22,35+9,84+3,36		35,550					
			"prizemie							
			4,08+5,32+13,22+18,09+6,47+2,01+10,92+24,69+2,52+7,68		95,000					
46	771/A 1	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,435	6,640		29,45	0,000	0,000
47	S/S70	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	11,055	14,500		160,30	0,199	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			11,689*0,1*1,02		1,192					
			96,695*0,1*1,02		9,863					
48	S/S70	5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 la	m2	133,161	14,500		1 930,84	2,397	0,000
			130,55*1,02		133,161					
49	S/S70	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	30,798	15,000		461,97	0,616	0,000
			30,194*1,02		30,798					
50	S/S70	597649805010	Schodový profil SN 10 - dĺžka 2,7 m, materiál : mosadz	m	23,052	12,800		295,07	0,277	0,000
			22,6*1,02		23,052					
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			0,000	5 294,012	5 294,01	4,435	0,000
			PODLAHY POVLAKOVÉ							
51	775/A 2	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	100,550	0,480		48,26	0,003	0,000
			"miest. 109							
			(5,425*2+6,5+0,5*2+0,25)*2		37,200					
			"miest. 203							
			(3+2,4)*2		10,800					
			"miest. 206							
			11,1*2+9,9*2		42,000					
			"miest. 207							
			(2,275+3)*2		10,550					
52	775/A 2	776541300	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych samonosných	m2	172,050	6,500		1 118,33	0,067	0,000
			"prizemie							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			71,9		71,900					
			"poschodie							
			7,2+85,98+6,97		100,150					
53	775/A 2	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,078	3,950		4,26	0,000	0,000
54	S/S20	28412915001	Podlahovina Novoflor Extra Amos hr. 2 mm	m2	177,212	11,500		2 037,93	0,638	0,000
			172,05*1,03		177,212					
55	S/S20	2841291520	PVC sokel	m	102,561	1,000		102,56	0,369	0,000
			100,55*1,02		102,561					
			PODLAHY POVLAPOVÉ			0,000	3 311,339	3 311,34	1,077	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
56	771/A 2	781415023	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. hmot. Ceresit CE 33 veľ. 150x150mm	m2	85,795	16,400		1 407,04	0,339	0,000
			"miest. 106 vyska 2,1m							
			(1,75+1,15)*2*2,1-(0,6*1,97)		10,998					
			"miest. 110							
			(1,4+1,8)*2*2,1-0,6*1,97		12,258					
			"miest. 111							
			(3,2+2,4)*2*2,1-(1,97*0,6+1,25*0,5*2)		21,088					
			"miest 205							
			(1,4+2,4)*2*2,1+(0,75*2+0,05)*2,1-0,6*1,97		18,033					
			"miest. 204							
			(2,4+4,1)*2*2,1-(0,6*1,97+1,25*0,675*2+1,5*0,675)		23,418					
57	771/A 2	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,223	6,640		8,12	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
58	S/S70	5978209000	Obkladačky pórovinové dvojfarebné hladké glazúra špeciálna A 150x150 la	m2	87,511	9,500		831,35	0,884	0,000
			85,795*1,02		87,511					
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			0,000	2 246,512	2 246,51	1,223	0,000
			NÁTERY							
59	783/A 1	783124720	Nátery oceľ.konstr. syntetické základný	m2	19,653	1,240		24,37	0,003	0,000
			"zarubne							
			(2*1,97+1,45)*(0,16+2*0,05)		1,401					
			(2*1,97+0,9)*(0,16+2*0,05)*2		2,517					
			(2*1,97+0,8)*(0,16+2*0,05)*7		8,627					
			(2*1,97+0,7)*(0,16+2*0,05)		1,206					
			(2*1,97+0,6)*(0,16+2*0,05)*5		5,902					
60	783/A 1	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	19,653	5,440		106,91	0,005	0,000
			"zarubne							
			19 653		19,653					
61	783/A 1	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	208,770	10,100		2 108,58	0,224	0,000
			"miest. 101							
			2,35*2*1,2		5,640					
			"miest. 102, 103, 104							
			(1,4+1,25+0,8+1,525+0,6*2)+1,375+4,05+2,15+1,75+3,675+6,075+0,65+0,25*3+0,1)*1,2		40,080					
			"miest. 107							
			((4,75+2,375)*2-(0,8*2+0,7))*1,2		14,340					
			"miest. 108							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Dokončenie stavby - interiér

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			$((5,425+4,5)*2-(0,8+1,4))*1,2$		21,180					
			"miest. 109							
			$((5,425*2+6,5+0,5*2+0,25)*2)*1,2$		44,640					
			"miest. 202							
			$(4,7+2,975+2,55+3,4+3,15+1,25+1,25+0,1+3,5-(0,8*4+0,6*2))*1,2$		22,170					
			"miest. 206							
			$(11,1*2+9,9*2)*1,2$		50,400					
			"miest. 201							
			$(3,45+2,5+2,65)*1,2$		10,320					
			NÁTERY			0,000	2 239,859	2 239,86	0,232	0,000
			MAL'BY							
62	784/A 1	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	707,162	1,500		1 060,74	0,139	0,000
			"strop-omietka							
			166,9		166,900					
			"steny							
			606,642-208,77		397,872					
			"SDK							
			129,19+13,2		142,390					
			MAL'BY			0,000	1 060,743	1 060,74	0,139	0,000
			Práce PSV			0,000	24 266,612	24 266,61	10,014	0,000
					Celkom	0,000	37 376,129	37 376,13	66,060	0,000

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27							
Miesto:							
Objekt: Výplňové konštrukcie			Ks:				
Zákazka:	Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk			Dňa	30. 9. 2014		
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ:			IČO:				
			DIČ: 0				
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	366,41	366,41	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	15 922,95	15 922,95	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			16 289,36	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	16 289,36	
				22	DPH 20% z	16 289,36	3 257,87
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu	19 547,23	
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Výplňové konštrukcie

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV

Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747

Objekt: Výplňové konštrukcie

Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk

Ks:

Dátum: 30. 9. 2014

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	14/C 1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	204,700	1,790		366,41	0,573	0,000
			175,5+29,2		204,700					
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			0,000	366,413	366,41	0,573	0,000
			Práce HSV			0,000	366,413	366,41	0,573	0,000
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
2	764/A 6	764712007	Oplechovanie parapetov MASLEN, oceľové LPL 0,6mm, š. 250 mm	m	31,250	9,500		296,88	0,007	0,000
			1,25*10+1,25*10+1,25*4+1,25		31,250					
3	764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	1,130		0,01	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			0,000	296,883	296,88	0,007	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
4	766/A 1	766621081	Montáž okna plastového so zasklením za 1 bm montáže	m	175,500	7,000		1 228,50	0,018	0,000
			"pol 1							
			(1,25+1,75)*2*10		60,000					
			"2							
			(1,25+1,5)*2*10		55,000					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Výplňové konštrukcie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			"3							
			(1,25+1,0)*2*4		18,000					
			"4							
			(1,25+0,75)*2		4,000					
			"5							
			(1,5+1)*2*4		20,000					
			"6							
			(0,7+0,75)*2*2		5,800					
			"7							
			(0,4+0,75)*2*3		6,900					
			"8							
			(1,2+1,7)*2*1		5,800					
5	766/A 1	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových za 1 m obvodu dverí	m	29,200	9,260		270,39	0,003	0,000
			"10							
			(1,525+2,6)*2*2		16,500					
			"11							
			(1,25+2,1)*2		6,700					
			"13							
			(2+1)*2		6,000					
6	766/A 1	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	10,000	5,390		53,90	0,003	0,000
			"vnutorne okna							
			(2+3)*2		10,000					
7	766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	39,000	6,960		271,44	0,010	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Výplňové konštrukcie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			"vonkasje okna							
			10+10+4+1+4		29,000					
			"vnutorne okna							
			4*2+2		10,000					
8	766/A 1	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,689	3,020		5,10	0,000	0,000
9	S/S90	6114104000	Plastové okno pevné výšky/šírky 1000/1500 mm	ks	4,000	150,000		600,00	0,068	0,000
10	S/S90	6114104100	Plastové okno sklopné výšky/šírky 750/400 mm	ks	3,000	105,300		315,90	0,045	0,000
11	S/S90	6114104200	Plastové okno sklopné výšky/šírky 750/700 mm	ks	2,000	110,450		220,90	0,044	0,000
12	S/S90	6114109700	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 750/1250 mm	ks	1,000	140,000		140,00	0,032	0,000
13	S/S90	6114111800	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1000/1250 mm	ks	4,000	186,200		744,80	0,141	0,000
14	S/S90	6114116800	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/1250 mm	ks	10,000	369,000		3 690,00	0,422	0,000
15	S/S90	6114121300	Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/1250 mm	ks	10,000	305,000		3 050,00	0,654	0,000
16	S/S90	611412230021	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, šírky/výšky 1525/2600 mm	ks	2,000	1 330,000		2 660,00	0,099	0,000
17	S/S90	611412230022	Plastové vchodové dvere jednokrídlové, šírky/výšky 1000/2000 mm	ks	1,000	890,000		890,00	0,049	0,000
18	S/S90	611412230023	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové, šírky/výšky 1350/2100 mm	ks	1,000	995,000		995,00	0,049	0,000
19	S/S90	6119000950	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, š.160mm biela, mramor, buk, WINK TRADE	m	19,992	6,550		130,95	0,015	0,000
			(4*1,5*2+2*0,7*2+3*0,4*2+1,2*2)*1,02		19,992					
20	S/S90	6119000970	vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, š.250mm biela, mramor, buk, zlatý dub, WINK TRADE	m	31,875	10,500		334,69	0,031	0,000
			(1,25*10+1,25*10+1,25*4+1,25)*1,02		31,875					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Výplňové konštrukcie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
21	S/S90	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk, WINK TRADE	ks	49,000	0,500		24,50	0,005	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			0,000	15 626,068	15 626,07	1,688	0,000
			Práce PSV			0,000	15 922,951	15 922,95	1,695	0,000
					Celkom	0,000	16 289,364	16 289,36	2,268	0,000

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27						Miesto:	
Objekt: Fasáda a požiarne schodište							
Oprávnené výdavky							
Zákazka:		Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk			Dňa		30. 9. 2014
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ: 0			
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	0,00	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			0,00	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmíe	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	5 435,23	
				22	DPH 20% z	5 435,23	1 087,05
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu	6 522,28	
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

5435,231

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Fasáda a požiarne schodište

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV

Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747

Objekt: Fasáda a požiarne schodište

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	11/A 1	622466146	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Baumit Vápenná tenkovrstvová omietka (Baumit KalkDünnputz) hr. 8 mm	m2	292,549	9,230		2 700,23	3,440	0,000
			"južna strana							
			14,8*6,3+2,1*3,3-(1,5*1,25*4+1,75*1,25*5+1*1,25*4+1,525*2,6)		72,768					
			"severna strana							
			12,05*6,3+4,8*3,3+2,08*2,75-(1,25*1,5*3+1,75*1,25*2)		87,475					
			"zapadna strana							
			12,1*6,3+1,4*12,1/2-(1,25*1,75*3+1,25*1,5*3+1*2)		70,513					
			"vychodna strana							
			12,1*3-1,25*0,75		35,363					
			"ostenia							
			((1,75*2+1,25)*10+(1,5*2+1,25)*10+(1*2+1,25)*4+(0,75*2+1,25)+(2,6*2+1,525)+(2*2+1))*0,225		26,432					
2	11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	175,446	4,000		701,78	0,344	0,000
3	11/A 1	622491308	Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, podkladný akrylátový "N" weber 553	m2	292,549	1,850		541,22	0,015	0,000
4	11/A 1	622491309	Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, akrylátový, weber.ton N, dvojnásobný	m2	292,549	5,100		1 492,00	0,136	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			0,000	5 435,231	5 435,23	3,935	0,000

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27							
Miesto:							
Objekt: Vnútorné rozvody ZTI			Ks:				
Zákazka:		Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk		Dňa	30. 9. 2014		
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ:			IČO:				
			DIČ: 0				
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	6 818,42	6 818,42	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			6 818,42	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	6 818,42	
				22	DPH 20% z	6 818,42 1 363,68	
				23	DPH 0% z	0,00 0,00	
				24	Spolu	8 182,10	
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Vnútorné rozvody ZTI

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV						Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk				
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ						Ks:				
Dodávateľ:						Dátum: 30. 9. 2014				
Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747										
Objekt: Vnútorné rozvody ZTI										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
1	713/A 4	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	68,000	1,300		88,40	0,030	0,000
2	713/A 4	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	25,000	1,490		37,25	0,011	0,000
3	713/A 4	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	10,000	1,600		16,00	0,004	0,000
4	713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	26,500		1,20	0,000	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			0,000	142,845	142,85	0,045	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
5	721/A 1	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	16,000	12,650		202,40	0,025	0,000
6	721/A 1	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	18,000	13,320		239,76	0,355	0,000
7	721/A 1	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	10,000	19,350		193,50	0,131	0,000
8	721/A 1	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	20,000	21,010		420,20	0,186	0,000
9	721/A 1	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	7,000	8,750		61,25	0,104	0,000
10	721/A 1	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	16,000	6,660		106,56	0,017	0,000
11	721/A 1	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	11,000	6,930		76,23	0,012	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Vnútorné rozvody ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
12	721/A 1	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	8,000	7,980		63,84	0,006	0,000
13	721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,100		4,20	0,000	0,000
14	721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	19,000	2,140		40,66	0,000	0,000
15	721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	12,000	3,280		39,36	0,000	0,000
16	721/A 1	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	32,800		32,80	0,005	0,000
17	721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	106,000	0,600		63,60	0,000	0,000
			16+18+10+20+16+11+8+7		106,000					
18	721/A 1	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,841	18,030		15,17	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			0,000	1 559,526	1 559,53	0,841	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
19	721/A 2	722172121	Potrubie z plastických rúr PP D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	68,000	6,300		428,40	0,036	0,000
20	721/A 2	722172122	Potrubie z plastických rúr PP D25/4.2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	25,000	7,920		198,00	0,019	0,000
21	721/A 2	722172123	Potrubie z plastických rúr PP D32/5.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	10,000	9,980		99,80	0,013	0,000
22	721/A 2	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	4,020		56,28	0,009	0,000
23	721/A 2	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	16,000	8,400		134,40	0,025	0,000
24	721/A 2	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	6,000	2,300		13,80	0,000	0,000
25	721/A 2	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	3,000	2,850		8,55	0,000	0,000
26	721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	103,000	0,800		82,40	0,001	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Vnútorné rozvody ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			68+25+10		103,000					
27	721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,107	16,950		1,81	0,000	0,000
28	S/S50	5511085200	priamy priechodný mosadzný KE 83 TS 1/2	ks	6,000	3,360		20,16	0,002	0,000
29	S/S50	5511122800	priamy priechodný KE 83 T 3/4	ks	3,000	6,250		18,75	0,002	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			0,000	1 062,348	1 062,35	0,107	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
30	721/A 5	725119105	Montáž splachovacej nádrčky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	9,000	18,350		165,15	0,006	0,000
31	721/A 5	725119215	Montáž záchodovej misy normálnej s použitím silikonového tmelu	ks	9,000	24,110		216,99	0,018	0,000
32	721/A 5	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	3,000	30,560		91,68	0,006	0,000
33	721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muríva	súb	17,000	23,020		391,34	0,022	0,000
34	721/A 5	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	12,000	4,520		54,24	0,000	0,000
35	721/A 5	725329202	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacích dvojdrezových, bez výtok. armatúr	súb	1,000	8,030		8,03	0,000	0,000
36	721/A 5	725333350	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, liatinová	súb	2,000	14,620		29,24	0,001	0,000
37	721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	12,000	4,570		54,84	0,003	0,000
38	721/A 5	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	2,000	5,500		11,00	0,001	0,000
39	721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	17,000	6,570		111,69	0,002	0,000
40	721/A 5	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	7,650		7,65	0,000	0,000
41	721/A 5	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmetov, umývadlová do D 40	ks	17,000	2,300		39,10	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Vnútorné rozvody ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
42	721/A 5	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	1,000	3,620		3,62	0,000	0,000
43	721/A 5	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	2,000	2,300		4,60	0,000	0,000
44	721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,512	10,200		5,22	0,000	0,000
45	P/P 1	286159530101	AlcaPLAST Flexi napojenie k WC	KUS	12,000	6,120		73,44	0,000	0,000
46	P/P 1	551159390201	AlcaPLAST Sifón pre odkvapkávajúci kondenzát	KUS	1,000	18,550		18,55	0,000	0,000
47	P/P 1	551159400112	AlcaPLAST Priestorovo úsporný umývadlový sifón O63	KUS	13,000	6,020		78,26	0,000	0,000
48	P/P 1	551159400115	AlcaPLAST Sifón umývadlový O40 s prípojkou a nerezovou mriežkou O63, retiazka	KUS	4,000	6,100		24,40	0,000	0,000
49	P/P 1	551159460204	AlcaPLAST Sifón pre dvojdrež s nerezovými mriežkami O115 dvojúrovňový s prípojka	KUS	1,000	23,550		23,55	0,000	0,000
50	P/P 1	642159210102	AlcaPLAST WC sedadlo Duroplast - univerzálne	KUS	3,000	22,150		66,45	0,000	0,000
51	S/S50	5514109000	rohový mosadzný T 65 1/2 s rúrkou a ružicou	ks	12,000	6,000		72,00	0,003	0,000
52	S/S50	5514312900	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom 1/2"x 150 mm	ks	1,000	21,060		21,06	0,001	0,000
53	S/S50	5514403400	Batéria umývadlová mosadzná TTA 872 X 1/2x 100 mm	ks	17,000	39,500		671,50	0,040	0,000
54	S/S90	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	13,000	28,900		375,70	0,189	0,000
55	S/S90	6421431700	Umývadlo 60cm	ks	4,000	37,060		148,24	0,060	0,000
56	S/S90	6423003600	WC kombi	ks	3,000	115,340		346,02	0,036	0,000
57	S/S90	6424310176	Sanitárna keramika KOLO N.T.Junior nádrž plastová 6l Stop, č. 93004	ks	9,000	34,880		313,92	0,023	0,000
58	S/S90	6424310179	Sanitárna keramika KOLO N.T.Junior WC misa 33cm odp.vod.hl.s.6l, č. 63005	ks	9,000	34,020		306,18	0,086	0,000
59	S/S90	6424310181	Sanitárna keramika KOLO N.T.Junior WC sedadlo Duroplast červené, č. 60119	ks	9,000	35,560		320,04	0,015	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Vnútorné rozvody ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			0,000	4 053,698	4 053,70	0,512	0,000
			Práce PSV			0,000	6 818,417	6 818,42	1,505	0,000
					Celkom	0,000	6 818,417	6 818,42	1,505	0,000

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27							
Miesto:							
Objekt: Ústredné vykurovanie			Ks:				
Zákazka:		Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk		Dňa	30. 9. 2014		
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ:			IČO:				
			DIČ: 0				
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	1 816,00	1 816,00	6		0,00
2	PSV	0,00	13 645,37	13 645,37	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	2 484,00
4					9		
5	Spolu			15 461,37	10	Spolu	2 484,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmíe	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	17 945,37	
				22	DPH 20% z	17 945,37	3 589,07
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu		21 534,44
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Ústredné vykurovanie

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV

Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747

Objekt: Ústredné vykurovanie

Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk

Ks:

Dátum: 30. 9. 2014

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	11/A 1	314275015	Komínová zostava Schiedel ABSOLUT, jednoprieduchová, DN 18/90° výšky 6,33 m	súb	1,000	1 502,000		1 502,00	0,470	0,000
2	11/A 1	314293018	Komínové teleso SCHIEDEL SIH jednoprieduchový Dn 18cm	m	2,000	157,000		314,00	0,284	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,000	1 816,000	1 816,00	0,754	0,000
			Práce HSV			0,000	1 816,000	1 816,00	0,754	0,000
			Práce PSV							
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
3	731	731261060	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000	315,000		315,00	0,000	0,000
4	731/A 1	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	25,135	3,3000		82,9460	0,000	0,000
5	P/PE	4849111020	VITODENS 200-W, výkon 5,2 až 26 alebo 4,7 až 23,7 kW K	ks	1,000	2 198,500		2 198,50	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			0,000	2 596,446	2 596,45	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
6	731/A 2	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l	súb.	1,000	85,150		85,15	0,021	0,000
7	731/A 2	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,851	1,1000		0,9360	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE			0,000	86,086	86,09	0,021	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Ústredné vykurovanie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
8	731	7331670212	Potrubie z rúr rúrka univerzálna flex DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	470,000	10,500		4 935,00	0,000	0,000
9	731/A 3	733151305	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	15,000	16,500		247,50	0,005	0,000
10	731/A 3	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	3,000	16,200		48,60	0,001	0,000
11	731/A 3	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	m	22,000	28,300		622,60	0,009	0,000
12	731/A 3	733167021	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 14,0x2,2 mm v kotúčoch	m	16,000	9,820		157,12	0,004	0,000
13	731/A 3	733167022	Potrubie z rúr rúrka univerzálna flex DN 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	45,000	12,500		562,50	0,014	0,000
14	731/A 3	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	40,000	0,300		12,00	0,000	0,000
			15+3+22		40,000					
15	731/A 3	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	531,000	0,330		175,23	0,000	0,000
			16+470+45		531,000					
16	731/A 3	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	67,605	1,4000		94,6470	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			0,000	6 855,197	6 855,20	0,033	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
17	731/A 4	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	22,000	0,750		16,50	0,001	0,000
18	731/A 4	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	2,550		15,30	0,000	0,000
19	731/A 4	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	3,150		6,30	0,000	0,000
20	731/A 4	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	26,000	1,650		42,90	0,004	0,000
21	731/A 4	734241214	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 3/4	ks	3,000	7,830		23,49	0,001	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Ústredné vykurovanie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
22	731/A 4	734251123	Ventil poistný závitový nízkozdvíhový pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 1/2	ks	1,000	59,300		59,30	0,000	0,000
23	731/A 4	734251125	Ventil poistný závitový nízkozdvíhový pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 1	ks	1,000	85,150		85,15	0,001	0,000
24	731/A 4	734261223	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	1,000	4,130		4,13	0,000	0,000
25	731/A 4	734261224	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	6,000	6,030		36,18	0,002	0,000
26	731/A 4	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	2,000	11,850		23,70	0,002	0,000
27	731/A 4	734291112	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	4,000	5,020		20,08	0,002	0,000
28	731/A 4	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	45,180		45,18	0,003	0,000
29	731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,361	0,2500		2,3400	0,000	0,000
30	R/RE	734209112.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,150		4,30	0,000	0,000
			1+1		2,000					
31	P/PE	1216001	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 50, DN 15	ks	1,000	5,520		5,52	0,000	0,000
32	P/PE	1216002	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 50, DN 20,	ks	6,000	7,020		42,12	0,000	0,000
33	P/PE	1216004	Guľový kohút s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN 40, DN 32,	ks	2,000	17,100		34,20	0,000	0,000
34	P/PE	1306602	Herz Bypass 3000 priamy, Rp 1/2 x G 3/4	ks	22,000	21,130		464,86	0,000	0,000
35	S/S50	5518600377	Vodorovná spätná klapka 1/2,	ks	1,000	6,900		6,90	0,001	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			0,000	938,450	938,45	0,017	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
36	731/A 5	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	6,120		6,12	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Ústredné vykurovanie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
37	731/A 5	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	7,000	6,890		48,23	0,000	0,000
			3+2+2		7,000					
38	731/A 5	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	11,000	7,100		78,10	0,000	0,000
			5+5+1		11,000					
39	731/A 5	735154240	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	5,890		5,89	0,000	0,000
40	731/A 5	735154250	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	6,500		6,50	0,000	0,000
41	731/A 5	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	1,000	3,150		3,15	0,000	0,000
42	731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	21,000	5,980		125,58	0,000	0,000
			3+5+5+2+2+1+1+1+1		21,000					
43	731/A 5	735311810	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku max. 5 okruhov	ks	1,000	8,060		8,06	0,000	0,000
44	731/A 5	735311820	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku max. 11 okruhov	ks	2,000	9,170		18,34	0,000	0,000
			1+1		2,000					
45	731/A 5	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	31,190	1,6000		49,9040	0,000	0,000
46	S/S20	2861717503	Skrinka rozdeľovača montáž na stenu, max. 5 okruhov (š=552mm)	ks	1,000	110,100		110,10	0,009	0,000
47	S/S20	2861717504	Skrinka rozdeľovača montáž na stenu, max. 10 okruhov (š=802mm)	ks	1,000	130,300		130,30	0,012	0,000
48	S/S20	2861717507	Skrinka rozdeľovača montáž na steny, max. 7 okruhov (š=574mm)	ks	1,000	115,330		115,33	0,014	0,000
49	S/S40	4845390100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0400	ks	1,000	61,750		61,75	0,008	0,000
50	S/S40	4845395450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0800	ks	3,000	95,520		286,56	0,093	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Ústredné vykurovanie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
51	S/S40	4845395650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1000	ks	5,000	101,630		508,15	0,180	0,000
52	S/S40	4845395750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1100	ks	5,000	110,620		553,10	0,190	0,000
53	S/S40	4845400450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	2,000	102,670		205,34	0,054	0,000
54	S/S40	4845400500	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0900	ks	2,000	113,040		226,08	0,060	0,000
55	S/S40	4845400600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1100	ks	1,000	128,030		128,03	0,035	0,000
56	S/S40	4845400650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA	ks	1,000	133,810		133,81	0,037	0,000
57	S/S40	4845404200	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x0600	ks	1,000	119,070		119,07	0,040	0,000
58	S/S40	4845404900	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 900x0400	ks	1,000	116,300		116,30	0,050	0,000
59	S/S40	4848510000	Držiak radiátora	ks	44,000	0,500		22,00	0,010	0,000
60	S/S40	4848549200	Konzola DK-4	ks	44,000	1,000		44,00	0,019	0,000
61	S/S70	5923003373	Záslepka	ks	66,000	0,900		59,40	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			0,000	3 169,194	3 169,19	0,811	0,000
			Práce PSV			0,000	13 645,373	13 645,37	0,882	0,000
			HZS							
			HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							
62	HZS/HZ S	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	216,000	11,500		2 484,00	0,000	0,000
			HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			0,000	2 484,000	2 484,00	0,000	0,000
			HZS			0,000	2 484,000	2 484,00	0,000	0,000
			Celkom			0,000	17 945,373	17 945,37	1,636	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27 Miesto:							
Objekt: ROZVÁDZAČ RP1		Ks:					
Zákazka: Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk Dňa 30. 9. 2014							
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ:		IČO:					
		DIČ: 0					
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	1 778,37	1 778,37	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			1 778,37	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie		0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 778,37
					22	DPH 20% z	1 778,37 355,67
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	2 134,04
					F		
Odberateľ 26 Dodávateľ							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / ROZVÁDZAČ RP1

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV					Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk						
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ					Ks:						
Dodávateľ:					Dátum: 30. 9. 2014						
Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747											
Objekt: ROZVÁDZAČ RP1											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
			Montážne práce								
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
1	921/M21	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	19,000	1,650		31,35	0,000	0,000	
2	921/M21	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	3,000	3,100		9,30	0,000	0,000	
3	921/M21	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	21,000	3,100		65,10	0,000	0,000	
4	921/M21	210800564	Vodič medený NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5	m	10,000	1,350		13,50	0,000	0,000	
5	921/M21	210800565	Vodič medený NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	10,000	1,350		13,50	0,000	0,000	
6	921/M21	210800566	Vodič medený NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 4	m	10,000	1,550		15,50	0,000	0,000	
7	R/RE	35701903022	U LISTA TH 3515 24MOD	ks	6,000	6,500		39,00	0,000	0,000	
8	R/RE	35701903031	KRYT BEZ VYREZU PD-KM 01524 š.300mm	ks	1,000	12,500		12,50	0,000	0,000	
9	R/RE	35701903032	KRYT BEZ VYREZU PD-KM 00524 š.50mm	ks	1,000	5,800		5,80	0,000	0,000	
10	R/RE	35701903041	záslepka ZAS-S	ks	40,000	0,100		4,00	0,000	0,000	
11	R/RE	40622	Kombinovaný zvodíč bleskových prúdov a prepätia SVBC-12,5-3N-MZS typ I a II	ks	1,000	263,100		263,10	0,000	0,000	
12	S/S30	3410401800	Vodič medený CY 01.5 čierny	m	10,000	0,130		1,30	0,000	0,000	
13	S/S30	3410402400	Vodič medený CY 02.5 čierny	m	10,000	0,200		2,00	0,000	0,000	

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / ROZVÁDZAČ RP1

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14	S/S30	3410402600	Vodič medený CY 04 čierny	m	10,000	0,370		3,70	0,000	0,000
15	S/S30	3570190301	Rozvádzač DISTRIsset DZ 43 2406 144MOD, 6R, VNUT.ROZMERY 950x510x150 mm	ks	1,000	135,800		135,80	0,022	0,000
16	S/S30	3570190303	KRYT BEZ VYREZU PD-KM 01524 š150mm	ks	1,000	15,200		15,20	0,022	0,000
17	S/S30	3570190304	KRYT S VYREZOM PD-D-KMV 01524 š.150mm	ks	3,000	13,200		39,60	0,066	0,000
18	S/S30	3580131400	Stykač C25 220V/50Hz	ks	1,000	21,050		21,05	0,000	0,000
19	S/S30	3580760181	Istič LSN 32B/3 OEZ	ks	1,000	23,300		23,30	0,000	0,000
20	S/S30	3580760182	Istič LSN 40B/3 OEZ	ks	1,000	27,060		27,06	0,000	0,000
21	S/S30	3580760376	Prúdový chránič FI 40-4p/0.3S OFI 42 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové) OEZ	ks	1,000	105,360		105,36	0,000	0,000
22	S/S30	3580760389	Istič LSE 6B/1 OEZ	ks	2,000	4,580		9,16	0,000	0,000
23	S/S30	3580760425	Prúdový chránič LFE10B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	7,000	59,060		413,42	0,000	0,000
24	S/S30	3580760426	Prúdový chránič LFE16B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	8,000	51,890		415,12	0,000	0,000
25	S/S30	3580760521	Spínače MSK-SE 1-0 spínač podsvietený - farba zelená OEZ	ks	1,000	13,200		13,20	0,000	0,000
26	R	MV	Murárske výpomoci	%	16,979	1,0000		16,9790	0,000	0,000
27	R	PM	Podružný materiál	%	15,496	3,0000		46,4880	0,000	0,000
28	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,979	1,0000		16,9790	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,000	1 778,366	1 778,37	0,110	0,000
			Montážne práce			0,000	1 778,366	1 778,37	0,110	0,000
					Celkom	0,000	1 778,366	1 778,37	0,110	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / UPRAVA HRE-2

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV				Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk						
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ				Ks:						
Dodávateľ:				Dátum: 30. 9. 2014						
Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747										
Objekt: UPRAVA HRE-2										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	3,000	0,550		1,65	0,000	0,000
2	921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	0,560		2,80	0,000	0,000
3	921/M21	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	1,000	3,100		3,10	0,000	0,000
4	S/S30	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	3,000	0,200		0,60	0,000	0,000
5	S/S30	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	5,000	0,290		1,45	0,000	0,000
6	S/S30	3580760182	Istič LSN 40B/3 OEZ	ks	1,000	25,100		25,10	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,000	34,700	34,70	0,000	0,000
			Montážne práce			0,000	34,700	34,70	0,000	0,000
					Celkom	0,000	34,700	34,70	0,000	0,000

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27· Miesto:					
Objekt: Bleskozvod			Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk		Dňa	30. 9. 2014
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:		
			DIČ: 0		
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady
2	PSV				7 Kompletačná činnosť
3	MONT	0,00	982,08	982,08	8 HZS
4					9
5	Spolu			982,08	10 Spolu
C	VRN				D VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16 Mimoriadne sťaž.podmienky
12	Územie so sťaž. podmíe	0% z [H+P]	0,00		17 Horské oblasti
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18 Mimostavenisková doprava
14					19
15					20 Spolu
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20
				22	DPH 20% z
				23	DPH 0% z
				24	Spolu
			F		
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Bleskozvod

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV				Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk						
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ				Ks:						
Dodávateľ:				Dátum: 30. 9. 2014						
Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747										
Objekt: Bleskozvod										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921/M21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	110,000	0,790		86,90	0,000	0,000
2	921/M21	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	100,000	5,000		500,00	0,000	0,000
3	921/M21	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	1,000	4,950		4,95	0,000	0,000
4	921/M21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	37,000	3,120		115,44	0,000	0,000
5	R/RE	3540404401	HR-Podpera PV 19	ks	17,000	0,850		14,45	0,000	0,000
6	R/RE	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,320		6,60	0,000	0,000
7	S/S10	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	39,400	1,100		43,34	0,039	0,000
8	S/S30	3540200500	HR-Držiak DJ 4h	ks	1,000	2,560		2,56	0,000	0,000
9	S/S30	3540200800	HR-Držiak DJ 7hd	ks	1,000	1,680		1,68	0,001	0,000
10	S/S30	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	1,000	5,020		5,02	0,000	0,000
11	S/S30	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	1,000	1,000		1,00	0,000	0,000
12	S/S30	3540402100	HR-Ochranná strieška OS 04	ks	1,000	1,150		1,15	0,001	0,000
13	S/S30	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	26,000	0,700		18,20	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Bleskozvod

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
14	S/S30	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	1,100		1,10	0,000	0,000
15	S/S30	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,620		2,48	0,000	0,000
16	S/S30	3540408200	HR-Svorka SUA	ks	10,000	0,380		3,80	0,000	0,000
17	S/S30	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	110,000	1,350		148,50	0,110	0,000
18	S/S30	3544187500	Svorka kríž SK vodič D6-10MM	ks	4,000	0,450		1,80	0,000	0,000
19	S/S30	3544188500	Svorka spoj SS lano D8-10MM	ks	10,000	0,430		4,30	0,000	0,000
20	S/S30	3544189500	Svorka pripoj SP1 D6-12mm	ks	3,000	0,480		1,44	0,000	0,000
21	R	PM	Podružný materiál	%	2,574	3,0000		7,7220	0,000	0,000
22	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,647	1,0000		9,6470	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,000	982,079	982,08	0,151	0,000
			Montážne práce			0,000	982,079	982,08	0,151	0,000
					Celkom	0,000	982,079	982,08	0,151	0,000

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27					
Miesto:					
Objekt: Slaboprúd			Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk		Dňa	30. 9. 2014
Odberteľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:		
			DIČ: 0		
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady
2	PSV				7 Kompletačná činnosť
3	MONT	0,00	1 613,30	1 613,30	8 HZS
4					9
5	Spolu			1 613,30	10 Spolu
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16 Mimoriadne sťaž.podmienky
12	Územie so sťaž. podmíe	0% z [H+P]	0,00		17 Horské oblasti
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18 Mimostavenisková doprava
14					19
15					20 Spolu
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20
				22	DPH 20% z
				23	DPH 0% z
				24	Spolu
				F	
Odberteľ				26 Dodávateľ	

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Slaboprúd

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV					Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk						
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ					Ks:						
Dodávateľ:					Dátum: 30. 9. 2014						
Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747											
Objekt: Slaboprúd											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
			Montážne práce								
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
1	921	210040713	Otvor pre krabice KP,KR,KO s vysekaním,zamurovaním a začistením	ks	34,000	2,050		69,70	0,000	0,000	
2	921/M21	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	150,000	0,800		120,00	0,000	0,000	
3	921/M21	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	100,000	0,820		82,00	0,000	0,000	
4	921/M21	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	20,000	0,830		16,60	0,000	0,000	
5	921/M21	210010312	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	ks	10,000	2,360		23,60	0,000	0,000	
6	921/M21	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	3,000	2,360		7,08	0,000	0,000	
7	921/M21	210010314	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KT 250) štvorcová	ks	2,000	3,050		6,10	0,000	0,000	
8	921/M21	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	75,000	3,100		232,50	0,000	0,000	
9	921/M21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	3,580		35,80	0,000	0,000	
10	921/M21	210803544	Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel medený voľne uložený VLEOY 75-3.7	m	100,000	0,400		40,00	0,000	0,000	
11	R/RE	3450363181	datová zásuvka biela pre FTP kábel + kryt + ramcek - inf.cena	ks	6,000	10,900		65,40	0,000	0,000	
12	R/RE	3820700101	EV a montazne diely 2BUS GUARD	ks	1,000	235,000		235,00	0,000	0,000	
13	S/S30	3411001100	Kábel koaxiálny VLEOY 75-3.7	m	102,000	0,550		56,10	0,000	0,000	

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Slaboprúd

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14	S/S30	3450362120	Zásuvka TV+R s krytom koncová 5011A-A0303 BW biela	ks	4,000	10,200		40,80	0,000	0,000
15	S/S30	3450527600	Spojka PP 0216/1	ks	10,490	0,150		1,57	0,000	0,000
16	S/S30	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	6,364	0,100		0,64	0,000	0,000
17	S/S30	3450702100	I-Rúrka HFX 16 šedá	m	152,098	0,890		135,37	0,000	0,000
18	S/S30	3450702300	I-Rúrka HFX 20 šedá	m	101,818	1,150		117,09	0,000	0,000
19	S/S30	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	20,000	0,300		6,00	0,000	0,000
20	S/S30	3450910000	Krabica KO-97	ks	10,000	0,350		3,50	0,000	0,000
21	S/S30	3450913000	Krabica KO-125	ks	3,000	1,490		4,47	0,000	0,000
22	S/S30	3450914500	Krabica KT-250x110	ks	2,000	3,950		7,90	0,000	0,000
23	S/S30	3451006600	Vývodka 9923 rovná	ks	18,182	0,050		0,91	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,000	1 308,127	1 308,13	0,000	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
24	922	220280628	Kábel FTP Cat 5e 4pairs do rurky	m	125,000	0,650		81,25	0,000	0,000
25	922/M22	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	45,000	0,650		29,25	0,000	0,000
26	922/M22	220320221	Montáž zvončeka na striedavý prúd, montáž, zapojenie na vopred pripravené privody, nastavenie, preskúšanie	ks	1,000	8,500		8,50	0,000	0,000
27	922/M22	220320306	Montáž elektronickeho ovládaného zámku do pripraveného priestoru dverí, zapojenie,preskúšanie funkcie	ks	1,000	3,660		3,66	0,000	0,000
28	922/M22	220320307	Montáž stanice elektrického vrátnika hlasitého, zapojenie privodov,preskúšanie funkcie	ks	1,000	6,050		6,05	0,000	0,000
29	922/M22	220320311	Montáž centrál.zosilňovača, zapojenie privodov od byt.staníc,vrátnika,zámku,tabla,siete bez tlmičky	ks	1,000	9,500		9,50	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Slaboprúd

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
30	922/M22	220320321	Montáž tlačidlového zvonkového tabla do steny TZN 1 (9 tlačidiel, elektrický vrátnik)	ks	1,000	19,250		19,25	0,000	0,000
31	S/S30	3412500020	Káble na prenos dát 5 FTP 100 4x2x0,52	m	125,000	1,100		137,50	0,000	0,000
32	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,370	1,0000		1,3700	0,000	0,000
33	R	PM	Podružný materiál	%	2,949	3,0000		8,8470	0,000	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			0,000	305,177	305,18	0,000	0,000
			Montážne práce			0,000	1 613,304	1 613,30	0,000	0,000
					Celkom	0,000	1 613,304	1 613,30	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: <u>Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27</u> Miesto:								
Objekt: VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY Ks:								
Zákazka: Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk Dňa 30. 9. 2014								
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV IČO:								
DIČ:								
Dodávateľ: IČO:								
DIČ: 0								
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ IČO:								
DIČ:								
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	0,00	5 042,80	5 042,80	6	Ostatné náklady 0,00		
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00		
3	MONT	0,00	8 068,64	8 068,64	8	HZS 0,00		
4					9			
5	Spolu			13 111,43	10	Spolu 0,00		
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00		16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00		
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]		0,00		17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00		18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00		
14					19			
15					20	Spolu 0,00		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady				
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		13 111,43	
				22	DPH 20% z 13 111,43		2 622,29	
				23	DPH 0% z 0,00		0,00	
				24	Spolu		15 733,72	
F								
Odberateľ 26 Dodávateľ								

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV

Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747

Objekt: VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk

Ks:

Dátum: 30. 9. 2014

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			Svietidla							
1	921	2102010021	Svietidlo žiarivkové, žiarovkové - montaz	ks	56,000	8,900		498,40	0,000	0,000
2	R/RE	3480206813	Svietidlo MODUS LL 418 ALDPNZ 4x18W STROPNE IP 20 (C)	ks	6,000	150,120		900,72	0,000	0,000
3	R/RE	3480206813P	Svietidlo MODUS LL 218 ALDPNZ 2x18W STROPNE IP 20 (D)	ks	3,000	85,100		255,30	0,000	0,000
4	R/RE	3480206822	Svietidlo MODUS LL 418 ALDP 4x18W STROPNE IP 20 (A)	ks	22,000	79,200		1 742,40	0,000	0,000
5	R/RE	3480206822P	Svietidlo MODUS LL 218 ALDP 2x18W STROPNE IP 20 (B)	ks	21,000	49,200		1 033,20	0,000	0,000
6	R/RE	3480206844	SVIETIDLO MODUS SPMC126 1x18W PRISADENÉ IP55 (E)	ks	4,000	25,100		100,40	0,000	0,000
7	S/S30	3470306700	Trubica PHILIPS 60cm 18W	ks	208,000	1,200		249,60	0,000	0,000
8	S/S30	3481210020	Štarter PHILIPS S10 4-65W 220-240V UPT/1000	ks	208,000	0,400		83,20	0,002	0,000
9	R	PM	Podružný materiál	%	43,648	3,0000		130,9440	0,000	0,000
10	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	48,632	1,0000		48,6320	0,000	0,000
			Svietidla			0,000	5 042,796	5 042,80	0,002	0,000
			Práce HSV			0,000	5 042,796	5 042,80	0,002	0,000
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11	921	210040713	Otvor pre krabice KP,KR,KO s vysekaním,zamurovaním a začistením	ks	143,000	2,050		293,15	0,000	0,000
12	921/M21	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	143,000	0,800		114,40	0,000	0,000
13	921/M21	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	110,000	0,820		90,20	0,000	0,000
14	921/M21	210010013	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1529 - 29 mm	m	40,000	0,830		33,20	0,000	0,000
15	921/M21	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	52,000	1,010		52,52	0,000	0,000
16	921/M21	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	4,000	2,360		9,44	0,000	0,000
17	921/M21	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	53,000	4,030		213,59	0,000	0,000
18	921/M21	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	29,000	4,160		120,64	0,000	0,000
19	921/M21	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	5,000	7,130		35,65	0,000	0,000
20	921/M21	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	140,000	3,100		434,00	0,000	0,000
21	921/M21	210040702	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	75,000	4,200		315,00	0,000	0,000
22	921/M21	210040712	Otvor pre vývodkovú skriňu veľkú s vysekaním,zamurovaním a začistením	ks	1,000	7,050		7,05	0,000	0,000
23	921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	259,000	0,550		142,45	0,000	0,000
24	921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	5,000	0,560		2,80	0,000	0,000
25	921/M21	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	18,000	2,360		42,48	0,000	0,000
26	921/M21	210100031	Ukončenie pásu na prístroji včítane zapojenia, AL pás do 32/10 mm ²	ks	2,000	3,950		7,90	0,000	0,000
27	921/M21	210102002	Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 50 mm ²	ks	1,000	38,900		38,90	0,000	0,000
28	921/M21	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	4,000	4,400		17,60	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
29	921/M21	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,000	1,630		3,26	0,000	0,000
30	921/M21	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	1,720		1,72	0,000	0,000
31	921/M21	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5	ks	9,000	3,680		33,12	0,000	0,000
32	921/M21	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	1,760		14,08	0,000	0,000
33	921/M21	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	1,960		3,92	0,000	0,000
34	921/M21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	25,000	3,580		89,50	0,000	0,000
35	921/M21	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	4,570		22,85	0,000	0,000
36	921/M21	210193007	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - veľkosť SR 7, PRIS 7	ks	1,000	19,480		19,48	0,000	0,000
37	921/M21	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	1,000	16,100		16,10	0,000	0,000
38	921/M21	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	30,000	0,490		14,70	0,000	0,000
39	921/M21	210800005	Vodič uložený pod omietkou CYY 10	m	50,000	0,490		24,50	0,000	0,000
40	921/M21	210811321	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 2x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	20,000	0,690		13,80	0,000	0,000
41	921/M21	210811325	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	410,000	0,690		282,90	0,000	0,000
42	921/M21	210811326	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x2,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	150,000	0,690		103,50	0,000	0,000
43	921/M21	210811329	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 4x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	12,000	0,690		8,28	0,000	0,000
44	921/M21	210811332	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 4x6 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	22,000	0,790		17,38	0,000	0,000
45	921/M21	210811335	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	115,000	0,660		75,90	0,000	0,000
46	921/M21	210901072	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený Solidal AYKY 1 kV 4x50	m	25,000	0,790		19,75	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
47	921/M21	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	30,000	0,550		16,50	0,000	0,000
48	921/M21	211010006	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8	ks	15,000	0,600		9,00	0,000	0,000
49	R/RE	3411403677P	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel CXKE-V-O 3x 1,5 mm2 Fe 180/E30 bezhalog.	m	110,000	1,420		156,20	0,000	0,000
50	R/RE	3450553030	Spojka zmršťovacia SVCZ 50	ks	1,000	13,500		13,50	0,000	0,000
51	R/RE	3451104500	Príchytka kovová jednostranná jednoduchá 3613 pre ohybné rúrky kopex a tuhé PVC	ks	100,000	0,650		65,00	0,000	0,000
52	R/RE	3570327503	Skriňa SPP 7 (3x160A) IP2X pre upev.do vyklenku s 3 mod.kab.priestoru	ks	1,000	258,100		258,10	0,000	0,000
53	R/RE	4291001071a	Ventilátor PUNTO FILO MF 150/5 T HCS LL , 175m3/h, s casovacom a regulatorom vlhkosti	ks	7,000	89,500		626,50	0,000	0,000
54	S/S20	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	30,000	0,010		0,30	0,000	0,000
55	S/S20	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	15,000	0,020		0,30	0,000	0,000
56	S/S30	3410206200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 4x50	m	25,000	3,600		90,00	0,000	0,000
57	S/S30	3410402700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 žltozelený	m	31,500	0,400		12,60	0,000	0,000
58	S/S30	3410420000	Vodič medený CYY 10 žltozelený	m	52,300	1,100		57,53	0,000	0,000
59	S/S30	3411403677	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel CXKE-V-J 3x 1,5 mm2 Fe 180/E30 bezhalog.	m	300,000	1,320		396,00	0,000	0,000
60	S/S30	3411403684	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel CXKE-V-O 2x 1,5 mm2 Fe 180/E30 bezhalog.	m	20,000	1,000		20,00	0,000	0,000
61	S/S30	3411403715	Nehorľavé káble - s funkčnosťou 1-CHKE-V 5x 1,5 mm2 bezhalog.	m	115,000	2,200		253,00	0,000	0,000
62	S/S30	3411403720	Nehorľavé káble - s funkčnosťou 1-CHKE-V 5x 6 mm2 bezhalog.	m	22,000	6,200		136,40	0,000	0,000
63	S/S30	3411403723	Nehorľavé káble - s funkčnosťou 1-CXKE-V 4x 1,5 mm2 bezhalog.	m	12,000	1,220		14,64	0,000	0,000
64	S/S30	3411403730	Nehorľavé káble - s funkčnosťou 1-CXKE-V-J 3x 2,5 mm2 bezhalog.	m	150,000	1,900		285,00	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
65	S/S30	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	4,000	6,470		25,88	0,000	0,000
66	S/S30	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	2,000	2,570		5,14	0,000	0,000
67	S/S30	3450202890	Prístroj prepínača 3558-A05340 5	ks	9,000	3,330		29,97	0,000	0,000
68	S/S30	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	8,000	2,630		21,04	0,000	0,000
69	S/S30	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	2,000	2,630		5,26	0,000	0,000
70	S/S30	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	1,000	4,350		4,35	0,000	0,000
71	S/S30	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	2,000	1,100		2,20	0,000	0,000
72	S/S30	3450204710	Kryt kolísky 3558C-A651 D2 bežový	ks	8,000	1,100		8,80	0,000	0,000
73	S/S30	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	1,000	1,100		1,10	0,000	0,000
74	S/S30	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	9,000	1,100		9,90	0,000	0,000
75	S/S30	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	2,000	1,100		2,20	0,000	0,000
76	S/S30	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,690		1,38	0,000	0,000
77	S/S30	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	0,690		0,69	0,000	0,000
78	S/S30	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	9,000	0,690		6,21	0,000	0,000
79	S/S30	3450204910	Jednorámček 3901A-B10 BW biely	ks	8,000	0,950		7,60	0,000	0,000
80	S/S30	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	25,000	3,490		87,25	0,000	0,000
81	S/S30	3450365100	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 S sivá	ks	5,000	3,820		19,10	0,000	0,000
82	S/S30	3450366700	Dvozásuvka s prepäťovou ochranou kompletná 5592A-A2349 R bordová	ks	3,000	41,500		124,50	0,001	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
83	S/S30	3450527600	Spojka PP 0216/1	ks	10,000	0,150		1,50	0,000	0,000
84	S/S30	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	7,000	0,100		0,70	0,000	0,000
85	S/S30	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	8,000	0,140		1,12	0,000	0,000
86	S/S30	3450600350	ekvipotencionálna svorka pre hlavné pospajanie HUP	ks	1,000	18,900		18,90	0,005	0,000
87	S/S30	3450702100	I-Rúrka HFX 16 šedá	m	145,000	0,890		129,05	0,000	0,000
88	S/S30	3450702300	I-Rúrka HFX 20 šedá	m	112,000	1,150		128,80	0,000	0,000
89	S/S30	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	40,000	1,350		54,00	0,000	0,000
90	S/S30	3450803200	Koleno PC Z PH 29	ks	8,000	1,950		15,60	0,000	0,000
91	S/S30	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	52,000	0,190		9,88	0,000	0,000
92	S/S30	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	53,000	1,200		63,60	0,000	0,000
93	S/S30	3450911500	Krabica KR-97/5	ks	29,000	1,150		33,35	0,000	0,000
94	S/S30	3450913000	Krabica KO-125	ks	4,000	1,490		5,96	0,000	0,000
95	S/S30	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	5,000	3,150		15,75	0,000	0,000
96	S/S30	3451006600	Vývodka 9923 rovná	ks	20,000	0,050		1,00	0,000	0,000
97	S/S30	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	259,000	0,200		51,80	0,000	0,000
98	S/S30	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	5,000	0,290		1,45	0,000	0,000
99	S/S30	3452109500	G-Káblové oko CU 50x 8 KU	ks	18,000	1,230		22,14	0,000	0,000
100	S/S30	3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	1,000	16,050		16,05	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
101	P/PC	MV	Murárske výpomoci	%	72,231	1,0000		72,2310	0,000	0,000
102	R	PM	Podružný materiál	%	37,876	3,0000		113,6280	0,000	0,000
103	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	72,231	1,0000		72,2310	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,000	6 337,590	6 337,59	0,006	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
104	HZS/HZ S	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	11,500		230,00	0,000	0,000
105	HZS/HZ S	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	12,500		187,50	0,000	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			0,000	417,500	417,50	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
106	946	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	0,600	35,100		21,06	0,000	0,000
107	946	460680031	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úpr. omietky, múr z tvrdo pál. tehál alebo sted. tvrd. kam. hrúbky 15	ks	35,000	12,150		425,25	0,000	0,000
108	946	460680033	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úpr. omietky, múr z tvrdo pál. tehál alebo sted. tvrd. kam. hrúbky 45	ks	8,000	28,200		225,60	0,000	0,000
109	946	460680043	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 45 cm	ks	5,000	60,520		302,60	0,000	0,000
110	946/M46	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,600	30,500		18,30	0,000	0,000
111	946/M46	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	4,050		101,25	0,000	0,000
112	946/M46	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	1,350		33,75	0,000	0,000
113	946/M46	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	13,000	1,660		21,58	0,000	0,000
114	S/S60	5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,525	95,200		49,98	1,129	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / VNUTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
115	S/S60	5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,360	95,200		34,27	0,774	0,000
116	S/S60	5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,225	95,200		21,42	0,484	0,000
117	S/S60	5893123300	Betón B5 SVCp nad 22mm ZP 10-60mm	m3	0,600	68,540		41,12	1,246	0,000
118	R	PM	Podružný materiál	%	1,467	3,0000		4,4010	0,000	0,000
119	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,961	1,0000		12,9610	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			0,000	1 313,548	1 313,55	3,633	0,000
			Montážne práce			0,000	8 068,638	8 068,64	3,639	0,000
					Celkom	0,000	13 111,434	13 111,43	3,641	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27					
Miesto:					
Objekt: Vnútorný plynovod			Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk		Dňa	30. 9. 2014
Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:		
			DIČ: 0		
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	0,00	208,04	208,04	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	0,00	781,27	781,27	7 Komplexná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	220,30	220,30	8 HZS 48,00
4					9
5	Spolu			1 209,61	10 Spolu 48,00
C	VRN			D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14				19	
15				20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 1 257,61	
				22 DPH 20% z 1 257,61 251,52	
				23 DPH 0% z 0,00 0,00	
				24 Spolu 1 509,13	
				F	
Odberateľ				26 Dodávateľ	

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Vnútorný plynovod

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV						Spracoval: Ing. Peter Sütö - suto.sk				
Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ						Ks:				
Dodávateľ:						Dátum: 30. 9. 2014				
Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747										
Objekt: Vnútorný plynovod										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	5,000	22,090		110,45	0,000	0,000
			10*1*0,5		5,000					
2	1/A 1	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	5,000	6,260		31,30	0,000	0,000
3	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	12,150		18,23	0,000	0,000
			10*0,5*0,3		1,500					
4	R/RE	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu štrkom	m3	3,500	5,200		18,20	0,000	0,000
5	S/S60	5833110100	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	2,520	11,850		29,86	2,520	0,000
			1,5*1,68		2,520					
			ZEMNÉ PRÁCE			0,000	208,037	208,04	2,520	0,000
			Práce HSV			0,000	208,037	208,04	2,520	0,000
			Práce PSV							
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
6	721/A 3	723120202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	4,000	8,410		33,64	0,019	0,000
7	721/A 3	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	4,000	9,050		36,20	0,054	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Vnútorný plynovod

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
8	721/A 3	723120204	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	41,000	11,030		452,23	0,480	0,000
9	721/A 3	723130215	Potrúbie upravené polyetylénovou páskou z oceľových rúrok závitových asfalt. a jutovaných spájaných na závit akosť 11 353.0 DN 32	m	10,000	15,150		151,50	0,047	0,000
10	721/A 3	723150365	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,000	8,130		8,13	0,003	0,000
11	721/A 3	723160206	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb	1,000	65,560		65,56	0,006	0,000
12	721/A 3	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	2,000	2,130		4,26	0,000	0,000
13	721/A 3	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	2,990		2,99	0,000	0,000
14	721/A 3	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	1,000	3,160		3,16	0,000	0,000
15	721/A 3	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,609	10,500		6,39	0,000	0,000
16	S/S50	5517400830	guľový kohút 1/2 plyn	ks	2,000	3,090		6,18	0,000	0,000
17	S/S50	5517400870	guľový kohút 3/4 plyn	ks	1,000	4,550		4,55	0,000	0,000
18	S/S50	5517400910	Guľový kohút 1" plyn	ks	1,000	6,480		6,48	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD			0,000	781,272	781,27	0,609	0,000
			Práce PSV			0,000	781,272	781,27	0,609	0,000
			Montážne práce							
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
19	923/M23	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	80,100		80,10	0,000	0,000
20	923/M23	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	59,000	0,200		11,80	0,000	0,000
			4+4+41+10		59,000					

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Vnútorný plynovod

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
21	923/M23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	59,000	2,100		123,90	0,000	0,000
22	S/S20	2830002000	Fólia žltá v m	m	10,000	0,450		4,50	0,000	0,000
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			0,000	220,300	220,30	0,000	0,000
			Montážne práce			0,000	220,300	220,30	0,000	0,000
			HZS							
			HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							
23	R/RE	HZS001	Revízie plynových zariadení	hod	3,000	9,000		27,00	0,000	0,000
24	R/RE	HZS006	Kompletné vyskúšanie	hod	3,000	7,000		21,00	0,000	0,000
			HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			0,000	48,000	48,00	0,000	0,000
			HZS			0,000	48,000	48,00	0,000	0,000
					Celkom	0,000	1 257,609	1 257,61	3,129	0,000

Neoprávnené výdavky

Rekapitulácia stavby - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Popis	Cena s DPH
Fasáda a požiarne schodište	14 699,51 €
Rozdiel v súčte oprávnených výdavkov	0,02 €
	<u>14 699,53 €</u>

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 27 Miesto:

Objekt: Fasáda a požiarne schodište

Ks:

Neoprávnené výdavky

Zákazka:

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ: 0

Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	2 076,48	2 076,48	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	10 173,11	10 173,11	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			12 249,59	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	12 249,59
					22	DPH 20% z	12 249,59 2 449,92
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	14 699,51
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Fasáda a požiarne schodište

Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD - MEDZEV

Projektant: Ing. Jarmila VEREŠPEJOVÁ

Dodávateľ:

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747

Objekt: Fasáda a požiarne schodište

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
2	11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	117,103	4,000		468,41	0,230	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			0,000	468,412	468,41	0,230	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
5	3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	278,800	1,950		543,66	0,000	0,000
			(1+14,8+1+12,1)*6+12,1*7+2,1*3+4,8*3		278,800					
6	3/A 1	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	278,800	1,340		373,59	5,613	0,000
7	3/A 1	941954141	Montáž lešenia vysunutého z otvorov alebo zo strešnej konštrukcie s podopretím vo výške do 20 m	m2	31,600	5,590		176,64	0,004	0,000
			(9,625+1+2,75+2,425)*2		31,600					
8	3/A 1	941954192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia s podoprením do 20 m a nad 20 do 30 m	m2	31,600	1,590		50,24	1,513	0,000
9	3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	278,800	1,260		351,29	0,000	0,000
10	3/B 1	941954841	Demontáž lešenia vysunutého z otvorov s podopretím, vo výške pracovnej podlahy do 20 m	m2	31,600	3,050		96,38	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			0,000	1 591,808	1 591,81	7,130	0,000
			PRESUNY HMÔT							
11	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	11,294	1,440		16,26	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			0,000	16,264	16,26	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Fasáda a požiarne schodište

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV			0,000	2 076,484	2 076,48	7,360	0,000
			Práce PSV							
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
12	767/A 1	767330306	Montáž oblej alebo polchej striedky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu do 1500 mm	ks	1,000	6,250		6,25	0,000	0,000
			"vchod pre zasobovanie							
			1		1,000					
13	767/A 1	767330308	Montáž oblej alebo polchej striedky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 1900 do 2700 mm	ks	1,000	10,690		10,69	0,001	0,000
			"hlavny vstup							
			1		1,000					
14	767/A 3	76725111112	Montáž oceľového schodišťa dvojramenného výšky 3,3 m vrátane zábradlia	kpl	1,000	1 550,000		1 550,00	0,000	0,000
15	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8 731,940	0,0100		87,3190	0,000	0,000
16	S/S20	2838003350	Robelit-Striedky z nerezovej ocele- LIGHTLINE štítová striedka z akrylátu 4mm, rozm.AxB: 190x91cm bezfarebná, č.M170681	ks	1,000	850,000		850,00	0,002	0,000
17	S/S20	2838003380	Robelit-Striedky z nerezovej ocele- LIGHTLINE štítová striedka z akrylátu 4mm, rozm.AxB: 248x91cm bezfarebná, č.M170686	ks	1,000	1 215,000		1 215,00	0,002	0,000
18	S/S50	55346660001	Oceľové schodište výšky 3,3 m podorysného tvaru L na oceľových stĺpoch vrátane zábradlia a povrchovej úpravy	kpl	1,000	5 100,000		5 100,00	0,033	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,000	8 819,259	8 819,26	0,038	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
19	771/A 2	781441013	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty 200 x 100 mm	m2	18,030	28,870		520,53	0,825	0,000
			"sokel							

Rozpočet Rekonštrukcia Materskej školy, Medzev, č.p. 2748, 2747 / Fasáda a požiarne schodište

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			(16,9+12,1+17,4+0,2)*0,4-(1,525*0,4)		18,030					
20	771/A 2	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,202	6,640		7,98	0,000	0,000
21	S/S50	55346660001	Oceľové schodište samonosné šírka 2495 mm (6x185x320) s drevenými stupnicami	kpl	0,000			0,00	0,000	0,000
22	S/S70	5978600000	Obkladačky keramické polohutné glazované jednofarebné hladké B 200x100 la	m2	18,391	13,100		240,92	0,377	0,000
			18,03*1,02		18,391					
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			0,000	769,424	769,42	1,202	0,000
			NÁTERY							
23	783/A 1	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	229,187	2,550		584,43	0,098	0,000
			"podbijanie strechy							
			229 187		229,187					
			NÁTERY			0,000	584,427	584,43	0,098	0,000
			Práce PSV			0,000	10 173,110	10 173,11	1,338	0,000
					Celkom	0,000	12 249,594	12 249,59	8,698	0,000